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 sporządzony projekt budowlany: 
 

 
 
„ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1838N Gąski – Kijewo – Guty na odcinku Gąski 
– Kijewo od km 0+009,0 do km 4+557,0  na działkach nr 158 i 186 w obrębie Gąski ; 
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OPIS   
 

do projektu przebudowy drogi powiatowej Nr 1838N Gąski – Kijewo – Guty  
na odcinku Gąski – Kijewo od km 0+009,0 do km 4+557,0 

 

1. Podstawa opracowania i materiały wyjściowe. 
 

1. Umowa Nr 21/PZD/2016 z dnia 05.10.2016r z Powiatowym Zarządem Dróg w Olecku . 

2. Mapa do celów projektowych z aktualnością na dzień 22.11. 2016r. 

3. Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r  w 
sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usy-
tuowanie / Dz. U. Nr 43 , poz. 430 z późn. zmianami/. 

4. Katalog typowych konstrukcji nawierzchni podatnych i półsztywnych - GDDP Warsza-
wa 1997r. 

5. Własne pomiary terenowe , badania podłoża i inwentaryzacja istniejących urządzeń. 

 

2. Przedmiot projektu.  

2.1. Projektowane zadanie zlokalizowane jest w ciągu drogi powiatowej nr 1838N na 
odcinku o początku w km 0+009 na granicy geodezyjnej drogi krajowej Nr 65  i 
końcu w km 4+557,0 na krawędzi jezdni drogi powiatowej Nr 1940N Zatyki Kije-
wo.  
 Zakres robót objęty niniejszym projektem realizowany będzie na podstawie zgło-
szenia robót budowlanych, z uwagi na lokalizację ich w całości w granicach istnie-
jącego pasa drogowego. 

W ramach niniejszego projektu przewiduje się wykonanie następujących zasadniczych 
robót: 
� Wykonanie poszerzenia istniejącej jezdni do szerokości 5,00m plus poszerzenia normatywne 

na łukach poziomych o wartościach promieni <150m 
� Wykonanie wzmocnienia istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa o uziarnieniu 0-

31,5mm z udziałem 50% ziaren łamanych i przekruszonych na odcinkach o dużej deformacji 
niedostatecznej nośności. 

� Wykonanie warstwy wyrównawczej nawierzchni z betonu asfaltowego AC 11W 50/70 na 
pozostałych odcinkach drogi  

� Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni gr. 7cm  z betonu asfaltowego AC 11W 50/70 na 
odcinkach wyrównania nawierzchni kruszywem i na poszerzeniach. 

� Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni gr. 5cm  z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 
� Budowę dwóch zatok autobusowych. 
� Przebudowe 8 szt przepustów pod koroną drogi na ciekach melioracji szczegółowej. 
� Wymianę i uzupełnienie oznakowania pionowego na całej długości drogi powiatowej. 
� Przebudowę skrzyżowań z drogami gminnymi i istniejących zjazdów gospodarczych 
� Poprawę odwodnienia przez pogłębienie istniejących rowów przydrożnych i przebudowę 

przepustów pod zjazdami w dostosowaniu do projektowanej niwelety rowów. 
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2.2. Celem realizacji projektu jest  poprawa warunków bezpieczeństwa uczestnikom ruchu drogo-
wego, oraz poprawa komfortu przejazdu przez  poprawę równości nawierzchni i znie-
sienia administracyjnego ograniczenia prędkości do 50km/h na odcinku 4km. 

2.3. Realizacja projektu w perspektywie czasowej powinna być przeprowadzona jednoeta-
powo z wykonaniem wszystkich elementów objętych projektem lub z podziałem na eta-
py realizacyjne w wymiarze liniowym. 
 

3.0.   Istniejący stan zagospodarowania terenu drogi 

3.1.Ukształtowanie istniejącej drogi 

Zakresem opracowania określonym przez Zamawiającego objęty jest odcinek drogi po-
wiatowej  Nr 1838N pomiędzy miejscowością Gąski i Kijewo. 

Na odcinku od granicy pasa drogowego w km 0+009 do km 3+750 droga powiatowa o 
podbudowie tłuczniowej półwgłebnie utrwalonej lepiszczem smołowym szerokości oko-
ło 4,6-4,8m. Na odcinku od km 3+750 do zakresu projektu w km 4+557 nawierzchnia 
jak na odcinku poprzedzającym wyrównana mieszanką mineralno asfaltowa z po-
wierzchniowym utrwaleniem. Szerokość nawierzchni na tym odcinku 5,0m. Stan na-
wierzchni na całym odcinku zły z licznymi deformacjami w przekroju poprzecznym i 
podłużnym. Na koronie drogi na odcinku od km 0+000 do km 2+300 występuje zadrze-
wienie typu szpalerowego z nasadzeń około 100letnich. Dominujący gatunek drzew na 
koronie drogi lipa drobnolistna. Na pozostałym odcinku nieliczne topole z nasadzeń po-
za rowami przydrożnymi..  

Na długości opracowania zlokalizowano 14 załamań trasy w planie. Przebieg drogi i jej 
szerokość zostały ukształtowane na wcześniejszym etapie jej budowy. Na odcinku 
pierwszego kilometra drog przebiega przez obszar o znacznej deniwelacji terenu o róż-
nicy rzędnych na drodze przekraczającej 22m. 

 
3.2.  Urządzenia obce w pasie drogowym. 

W pasie drogowym i jego otoczeniu występują następujące elementy infrastruktury 
technicznej nie związane z drogą: 

 Sieć kanalizacji sanitarnej . 
 Sieć wodociągowa z przyłączami 
 Sieć telefoniczna z przyłączami 
 Lokalnie napowietrzna linia energetyczna niskiego napięcia i kablowe 

przyłącza energetyczne niskiego napięcia. 
Powyższe elementy infrastruktury podziemnej nie kolidują z droga w stanie obecnym i 
projektowaną przebudową. 

 

3.3.  Istniejący pas drogowy. 

 
Istniejąca szerokość pasa drogowego na projektowanym odcinku przebudowy od km 
0+011 do km 4+557 zawiera się w granicach 15,0-20,0m i obejmuje wszystkie ele-
menty drogi i jej wyposażenia. Położenie drogi na gruncie jest uwidocznione na za-
łączniku graficznym nr2 „Projekt zagospodarowania”  

 

3.4..  Zagospodarowanie przyległego terenu. 
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W bezpośrednim sąsiedztwie drogi na odcinku przebudowy występuje rozproszona za-
budowa siedliskowa miejscowości Gąski i Dzięgiele Oleckie.  
Na długości drogi dominująca formą zagospodarowania gruntów przyległych do drogi są 
łąki i pastwiska poprzedzielane małymi skrawkami upraw rolnych. Na odcinku od m. 
Gąski w otoczeniu drogi do km 0+700 przeważają grunty rolne, od km 0+700 do km 
3+100 otoczenie drogi stanowią użytki zielone w postaci pastwisk i łąk. Na tym odcinku 
na długości 300m od km 1+900 do km 2+200 istniejąca droga graniczy lewostronnie z 
lasem. Od km 2+200 do km 3+100 po stronie prawej drogi dominują uprawy rolne w 
tym plantacja porzeczki czarnej na długości około 300m. po stronie lewej pastwiska .Od 
km 3+590 do km 3+850 po stronie lewej drogi rozciąga się las. Na odcinku od km 
3+850 do końca trasy przeważają użytki zielone w formie łąk i pastwisk. W całej struk-
turze zagospodarowania gruntów przyległych do drogi szacunkowo określono udział la-
sów na 6% , użytków rolnych 15% oraz pastwisk i łąk na około 80%.   
 

3.5. Charakterystyka zieleni. 
 W rowach i na terenie pasa drogowego lokalnie występuje zakrzaczenie będące wyni-
kiem zagospodarowania przyległego terenu i jego konfiguracji. Na długości drogi na 
koronie drogi zinwentaryzowano 201sztuk drzew. Z tej ilości 6szt. przewidziano do 
usunięcia w obrębie łuków poziomych celem poprawy widoczności i umożliwienia 
wykonania poszerzeń jezdni. 

 

3.6. Istniejące skrzyżowania. 
W świetle przepisów prawa o ruchu drogowym występują następujące skrzyżowania : 

w km 0+000 z drogą krajową nr 65 
w km 4+557 z drogą powiatową 1940N Zatyki – Kijewo 

W obrębie skrzyżowania z droga krajową nr 65 nie będą prowadzone roboty budowlane 
i nie wystąpią zmiany w istniejącym oznakowaniu skrzyżowania dokonanym przez za-
rządcę drogi krajowej. Skrzyżowanie z droga powiatową w km 4+557 zostało przebu-
dowane w okresie wcześniejszym i posiada kompletne oznakowanie wykonane w ra-
mach projektu stałej organizacji ruchu dla drogi powiatowej nr 1940N. Na długości 
opracowania występują zjazdy zbiorcze na gminne drogi gruntowe i zjazdy gospodarcze 
na przyległe nieruchomości oraz wjazdy bramowe na przyległe posesje.  

 
4.0.  Istniejące uwarunkowania realizacyjne. 
 

Realizacja projektu jest pożądana społecznie i gospodarczo w celu podniesienia stan-
dardu otoczenia miejsca zamieszkania , poprawy i uzupełniania istniejącego układu 
komunikacyjnego. 

 

4.1 Warunki środowiskowe terenu. 
Przedsięwzięcie nie jest położone na obszarze specjalnej ochrony ptaków i specjal-
nych obszarów ochrony siedlisk ujętych w ramach Europejskiej Sieci Ekologicznej 
Natura 2000. Na powyższe przedsięwzięcie przeprowadzono postępowanie środowi-
skowe zakończone wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody 
na realizacje inwestycji. Warunki środowiskowe realizacji przebudowy przedmioto-
wej drogi zostały określone w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realiza-
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cji inwestycji wydanej przez Burmistrza Olecka. 
 

4.2.     Ochrona konserwatorska terenu. 
Na obszarze objętym projektem nie zidentyfikowano żadnych obiektów podlegają-
cych ochronie konserwatorskiej. 

4.3      Warunki geologiczne. 

Z uwagi na charakter remontowy robót nie przeprowadzono szczegółowego rozpo-
znania podłoża gruntowego. Z obserwacji odkrywek i wykonanych wykopów wyni-
ka że w podłożu występują grunty wysadzinowe w postaci piasków gliniastych i glin 
piaszczystych kwalifikujących podłoże do grupy nośności G2-G3. 

 
5.0.  Projektowane zagospodarowanie terenu. 
 

Projekt obejmuje przebudowę odcinka drogi długości 4,68km do parametrów norma-
tywnych jak dla klasy „L”  na odcinku określonym przez Zamawiającego.  Do projek-
towanych elementów przyjęto następujące założenia: 

− klasa techniczna drogi             -  Z ( obniżona na L dla parametrów 
technicznych przebudowy) 

− prędkość projektowa            -  Vp=40km/h 
− droga dwukierunkowa o dwóch pasach ruchu 
−  szerokość jezdni                        -  5,00m 
− szerokość poboczy gruntowych   -  2x1,0m   
− szerokość pasa ruchu zasadnicza    -  2,50m 
− pochylenie poprzeczne jezdni     -  2,0% 
− kategoria ruchu      -  KR2  
− pochylenie skarp nasypów i wykopów 1:1,5  
− pochylenie poprzeczne poboczy z mieszanki kruszywa  6,0% 
− poszerzenia normatywne jezdni na łukach poziomych  o R<150m 

 
5.1. Trasa drogi w planie. 
 

Początek opracowania w km 0+009,0m na granicy pasa drogowego drogi krajowej Nr 
65 Gołdap – Olecko-Ełk – Białystok - Bobrowniki. Koniec przebudowy na skrzyżo-
waniu z drogą powiatową Zatyki – Kijewo w km 4+557,0. 
Trasa drogi na projektowanym odcinku przebudowy posiada 14 załamań trasy które 
wyokrąglono odcinkami łuków poziomych o wartościach promieni od R=50m do 
R=500m. Na połączeniach odcinków prostoliniowych z łukami kołowymi zaprojekto-
wano proste przejściowe długości L=20,0m . 
Przebieg istniejącej i projektowanej przebudowy drogi uwarunkowany jest ukształto-
waniem istniejącej drogi , zagospodarowaniem przyległego terenu i granic geodezyj-
nych pasa drogowego.  
 

5.2.  Przekrój normalny. 
 
Zasadnicza szerokość jezdni w przekroju poprzecznym wynosi na całej długości prze-
budowy 5,00m i spełnia wymagania warunków technicznych dla klasy „Z” w przy-
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padku przebudowy dopuszczalnych do obniżenia wymagań dla klasy L dla której sze-
rokość jezdni określana jest na 5,50m. Ograniczeniem w zakresie poszerzenia jezdni 
jest istniejące zadrzewienie na koronie drogi oraz względy ekonomiczne. W odniesie-
niu do stanu istniejącego uzyskano poszerzenie jezdni istniejącej o około 0,4-02,m , 
oraz poszerzenia na łukach poziomych wykonane w całości po stronie wewnętrznej 
łuków. Powyższe zmiany wnoszą znaczną poprawę w zakresie bezpieczeństwa na po-
wyższej drodze. 
Elementy konstrukcyjne i lokalizacja na trasie przekrojów normalnych przedstawiono 
na załączniku graficznym Nr3 „Przekroje normalne” 
 

5.3     Niweleta. 
 

Niweletę nawierzchni zaprojektowano w aspekcie dostosowania optymalnego do ist-
niejącego zagospodarowania terenu i istniejącej niwelety nawierzchni bitumicznej. 
Lokalne nierówności niwelety nawierzchni wyrównano mieszanką 50% kruszywa ła-
manego o uziarnieniu 0-31,5mm celem poprawy płynności niwelety i wzmocnienia 
nawierzchni.. 

Pochylenia maksymalne niwelety nawierzchni wynoszą 6,4% , minimalne 0,2% .  
Lokalnie występują pochylenie niwelety <0,3% w warunkach zapewniających prawi-
dłowe odwodnienie korpusu drogowego. 

Załamania niwelety wyokrąglono odcinkami łuków kołowych o promieniach  
wklęsły Rmin= 1000m , Rmax= 4000 
wypukły Rmin= 900m , Rmax=2950 

Wartości promieni łuków pionowych i poziomych mieszczą się w normatywnych 
przedziałach dla przyjętej prędkości projektowej i klasy drogi. 

Niweletę trasy przedstawiono na załączniku graficznym nr 4 "Profil podłużny". 

 
5.4.  Konstrukcja nawierzchni. 

Zaprojektowano konstrukcje nawierzchni typową według warunków technicznych 
dróg i ich usytuowania o następujących przekrojach konstrukcyjnych: 

 
Jezdnia zasadnicza w obrębie istniejącej nawierzchni: 
 

Na odcinkach wyrównania kruszywem i poszerzeniach 
- 5cm – warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 
- 7cm – warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 11W 50/70 
-  śr. 10cm wyrównanie podbudowy z mieszanki 50% kruszywa łamanego 0/31,5mm 
- istniejąca nawierzchnia  tłuczniowa półwgłębnie utrwalona 
 
Na odcinkach wyrównania mieszanką bitumiczną 
- 5cm – warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 
-         – warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego AC 11W 50/70 
- istniejąca nawierzchnia  bitumiczna 
 
Nawierzchnia zjazdów bitumicznych : 
- 4cm – warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 
- 4cm – warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 11W 50/70 
- 15cm – podbudowa z mieszanki 50% kruszywa łamanego 0/31,5mm 
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Nawierzchnia na poboczach : 
- 8cm – warstwa mieszanki 50% kruszywa łamanego 0/31,5mm 
 

Zatoki autobusowe: 
- 8cm – brukowa kostka betonowa 
- 5cm – podsypka cementowo-piaskowa 1:4 
- 20cm – podbudowa z betonu C16/20MPa 
 

5.5.  Odwodnienie projektowane pasa drogowego. 
 
Planowaną przebudową objęto 8 istniejących przepustów pod koroną drogi oznaczo-
nych numerami od P-1 do P-8. 

Wszystkie przepusty o okresie eksploatacji około 50lat przewidziane do przebudowy w 
ramach przebudowy drogi powiatowej. Słaba jakość rur przewodów i  murków czoło-
wych oraz okres ich dotychczasowej eksploatacji nie zapewniają prawidłowych cech 
eksploatacyjnych na dalszy okres eksploatacji drogi po jej przebudowie. 

Wszystkie przepusty przewidziano do przebudowy na przepusty z kołowe z rur spiralnie 
karbowanych wykonanych z wysokiej gęstości polietylenu HDPE. 

Parametry ujętych do przebudowy przepustów ujęto w poniższym zestawieniu: 

Parametry i położenie projektowanych przepustów zostało określone w sposób następu-
jący: 

Rzędna w mnpm Współrzędne geograficzne (GRS-80)  

Km 
drogi 

Nr działki 
na której 

usytuowa-
ny jest 

przepust 

ozna-
czenie 
rowu 
mel. 

Świa-
tło 

prze-
pustu 
[cm] 

Dłu-
gość 
[m] wlot wylot wlot wylot 

P-1 1+577,5 158, 167 R-P7 80 17,10 143,67 143,43 
N:22027`40,7989” 
 E:53056`16,7298” 

N:22027`40,7989” 
 E:53056`16,1775” 

P-2 1+925,5 
158, 167, 

184 
R-P 80 20,30 143,90 143,80 

N:22027`54,8450” 
 E:53056`10,1767” 

N:22027`53,7332” 
 E:53056`10,2071” 

P-3 2+660,0 123 R-G9/1 80 13,05 147,75 147,65 
N:22028`20,2905” 
 E:53055`56,5957” 

N:22028`20,2428” 
 E:53055`57,0168” 

P-4 2+998,0 123 R-E14 80 13,65 147,75 147,65 
N:22028`35,9113” 
 E:53055`51,8794” 

N:22028`36,3699” 
 E:53055`52,2283” 

P-5 3+180,0 123 b.n. 80 13,90 149,62 149,62 
N:22028`43,8193” 
 E:53055`48,2505” 

N:22028`44,2685” 
 E:53055`48,6141” 

P-6 3+431,8 123 b.n. 80 13,35 145,40 145,33 
N:22028`56,9705” 
 E:53055`45,8601” 

N:22028`56,7727” 
 E:53055`45,4446” 

P-7 4+075,5 195/1 R-E 80 17,85 142,45 142,27 
N:22029`22,6210” 
 E:53055`33,2109” 

N:22029`22,5052” 
 E:53055`33,6378” 

P-8 4+499,0 195/1 R-G17/3 80 12,65 141,83 141,70 
N:22029`44,5945” 
 E:53055`28,6230” 

N:22029`44,8025” 
 E:53055`29,0131” 

 

Zaprojektowano pogłębienie zamulonych rowów przydrożnych w miejscach ich obec-
nej lokalizacji. Pod zjazdami gospodarczymi na odcinkach występowania rowów zapro-
jektowano przepusty z rur spiralnie karbowanych HDPE średnicy 40cm o długościach 
dostosowanych do geometrii zjazdu. Wloty i wyloty umocnić brukiem na zaprawie ce-
mentowej z  wypełnieniem spoin zaprawą. Lokalizację i dane dotyczące długości prze-
pustów pod zjazdami przedstawiono  w zestawieniu tabelarycznym. 

 



Przebudowa  drogi powiatowej nr 1838N na odcinku Gąski - Kijewo  

 

PRO-KOM Olecko , grudzień  2016r 19 

 
5.7. Zatoki autobusowe. 
 

Dla obsługi komunikacji zbiorowej i dowozu dzieci do szkoły zaprojektowano dwie 
zatoki autobusowe w granicach administracyjnych miejscowości Dzięgiele Oleckie, 
po jednej dla każdego kierunku. Lokalizacja zatok uwidoczniona  w „Projekcie zago-
spodarowania terenu” 

 długość zatoki – 20m 
 szerokość zatoki – 3,00m  
 szerokość peronu dla pasażerów – 1,50m 
 skos wjazdowy 1:7  
 skos wyjazdowy 1:4 

 
5.6   Zestawienie podstawowych powierzchni zagospodarowania terenu 

 
Ilości podstawowych asortymentów robót przedstawiają się następująco: 
• Wykopy       2886,7m3 
• Nasypy       2152,5m3 
• Podbudowa z kruszywa stab. mech gr.20cm   8984,5m2 
• Podbudowa z kruszywa stab. mech gr.15cm    711,3m2 
• Nawierzchnia z betonu asfaltowego              23173,0m2 
• Nawierzchnia bitumiczna wjazdów      652,4m2 
• Nawierzchnia z kostki betonowej      287,5m2 
• Przepusty z rur HDPE d80cm pod koroną drogi      121,8m 
• Przepusty z rur HDPE d40cm pod zjazdami      190,0m 
Całość gruntu pozyskanego z pogłębienia rowów przewidziano do odwiezienia na od-
kład z uwagi na zanieczyszczenia organiczne. 
 

6.0  Oznakowanie i elementy bezpieczeństwa.  
Dla poprawy bezpieczeństwa opracowano dla całej drogi powiatowej nr 1947N projekt 
stałej organizacji ruchu uwzględniający wszystkie okoliczności i uwarunkowania wyni-
kłe z projektowanej przebudowy drogi.  

 
7.0   Opis wywłaszczeń i wyburzeń. 

 
 Realizacja robót budowlanych w zakresie objętym niniejszym projektem nie powodu-
je konieczności zajęcia stałego ani czasowego gruntów poza pasem drogowym. 
Całość robót mieści się w granicach istniejącego pasa drogowego. 
 

8.0 Wyniesieni trasy sytuacyjne i wysokościowe. 

Punkty wysokościowe trasy określono na podstawie niwelacji w oparciu o uwidocz-
nione punkty osnowy geodezyjnej w układzie wysokościowym Kronsztad 60.  

Projektowaną trasę drogi zorientowano w sposób bezwzględny przez określenie 
współrzędnych wierzchołków załamania trasy Zmianę pochylenia poprzecznego jezd-
ni z daszkowego na jednostronny zaprojektowano na długości prostych przejściowych 
długości L=20,0m 

                                        Opracował:  
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CZĘŚĆ OPISOWA 
 

1. Zakres robót zamierzenia budowlanego oraz kolejność realizacji obiektów. 
 

Projektowane zadanie zlokalizowane jest w ciągu drogi powiatowej nr 1838N na odcinku o po-
czątku w km 0+009 na granicy geodezyjnej drogi krajowej Nr 65  i końcu w km 4+557,0 na 
krawędzi jezdni drogi powiatowej Nr 1940N Zatyki Kijewo.  
 Zakres robót objęty niniejszym projektem realizowany będzie na podstawie zgłoszenia robót 
budowlanych, z uwagi na lokalizację ich w całości w granicach istniejącego pasa drogowego. 

 
W ramach niniejszego projektu przewiduje się wykonanie następujących zasadniczych 
robót: 
� Wykonanie poszerzenia istniejącej jezdni do szerokości 5,00m plus poszerzenia normatywne 

na łukach poziomych o wartościach promieni <150m 
� Wykonanie wzmocnienia istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa o uziarnieniu 0-

31,5mm z udziałem 50% ziaren łamanych i przekruszonych na odcinkach o dużej deformacji 
niedostatecznej nośności. 

� Wykonanie warstwy wyrównawczej nawierzchni z betonu asfaltowego AC 11W 50/70 na 
pozostałych odcinkach drogi  

� Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni gr. 7cm  z betonu asfaltowego AC 11W 50/70 na 
odcinkach wyrównania nawierzchni kruszywem i na poszerzeniach. 

� Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni gr. 5cm  z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 
� Budowę dwóch zatok autobusowych. 
� Przebudowe 8 szt przepustów pod koroną drogi na ciekach melioracji szczegółowej. 
� Wymianę i uzupełnienie oznakowania pionowego na całej długości drogi powiatowej. 
� Przebudowę skrzyżowań z drogami gminnymi i istniejących zjazdów gospodarczych 
� Poprawę odwodnienia przez pogłębienie istniejących rowów przydrożnych i przebudowę 

przepustów pod zjazdami w dostosowaniu do projektowanej niwelety rowów. 
 

 
2. Wykaz istniejących obiektów budowlanych. 

 
W pasie terenu na odcinku objętym projektem występuje następujące uzbrojenie techniczne: 

• Lokalnie sieć kablowa telefoniczna- bez zmian 
• Odcinkowo sieć kanalizacji sanitarnej – bez zmian 
• Kablowe przyłącza energetyczne – bez zmian 
• Przepusty melioracji szczegółowej pod korona drogi – do przebudowy 

 
3. Wskazanie elementów zagospodarowania terenu , które mogą stwarzać zagrożenie 

bezpieczeństwa i zdrowia ludzi. 
 
Zasadniczym zagrożeniem bezpieczeństwa  przy realizacji wszystkich elementów przewidzianych do 
realizacji w ramach projektu jest ruch drogowy zwłaszcza w robotach prowadzonych w obrębie 
skrzyżowań z istniejącymi drogami. 
Zabezpieczenie pracowników i uczestników ruchu drogowego powinno być określone w czasowym 
projekcie oznakowania prowadzonych robót w pasie drogowym 
Zagrożeniem bezpieczeństwa i zdrowia ludzi będą roboty związane z: 

• wycinką drzew z korony drogi 
• rozbiórką elementów istniejących przepustów 
• roboty montażowe przy budowie przepustów 
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  Elementy terenu, które mogą stwarzać zagrożenie bezpieczeństwa i zdrowia ludzi:  
� nie wystepują 

 
4. Wskazanie dotyczące przewidywań zagrożeń występujących podczas realizacji robót 

budowlanych ,określające skale i rodzaje zagrożeń oraz miejsce i czas ich wystąpienia. 
 

Podczas realizacji robót budowlanych przewiduje się występowania zagrożeń takich jak w 
punkcje 3, a dodatkowo przewiduje się występowanie zagrożeń podczas wykonywania następu-
jących prac: 

� Wykonywanie prac rozbiórkowych elementów studni kanalizacyjnych (uszkodze-
nie ciała maszynami i narzędziami użytymi do rozbiórki ). 

� Wykonywanie szalunków i innych prac za pomocą narzędzi prostych i narzędzi 
mechanicznym (piła motorowa, szlifierka kątowa itp.) stwarzających zagrożenie 
uszkodzenia ciała, występujące cały czas podczas realizacji obiektu, 

� Montaż i demontaż elementów kanalizacji deszczowej zagrożenie przysypaniem 
gruntem w głębokich wykopach wskutek drgań wywołanych ruchem drogowym 

� Demontaż słupa stalowego oświetleniowego 
 
5. Wskazanie sposobu prowadzenia instruktażu pracowników przed przystąpieniem do 

realizacji robót szczególnie niebezpiecznych. 
 

Zapewnienie szkolenia okresowego ( nie rzadziej niż raz na rok ) w zakresie bezpieczeństwa i 
higieny pracy. 

Zapewnienie szkolenie wstępnego w zakresie  bezpieczeństwa i higieny pracy obejmującego instruk-
taż ogólny, instruktaż stanowiskowy i szkolenie podstawowe pracownikom nowo zatrudnionym 
przed ich przystąpieniem do pracy: 

W prowadzonym instruktażu należy uświadomić , że każdy pracownik jest w szczególności zobo-
wiązany do: 

- znajomości przepisów i zasad bezpieczeństwa i higieny pracy, brania udziału w szkoleniach 
i instruktażu w tym zakresie oraz poddawania się wymaganym egzaminom sprawdzającym, 
traktowania spraw BHP jako ważne i integralnej części ich zakresu obowiązków, wykony-
wania pracy zgodnie z przepisami i zasadami bhp, oraz stosowania się w tym zakresie do po-
leceń i wskazówek przełożonych, 

- dbanie o należyty stan maszyn i urządzeń, narzędzi i sprzętu oraz o porządek i ład w miejscu 
pracy, 

- stosowanie środków ochrony zbiorowej, a także używanie przydzielonych środków ochrony 
indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, zgodnie z ich przeznaczeniem, 

- poddawanie się wstępnym, okresowym, kontrolnym i innym zaleconym badaniom lekarskim 
(np. dla osób mających kontakt z produktami spożywczymi) i stosowanie się do wskazań le-
karskich, 

- niezwłocznego zawiadomienia przełożonego o własnym lub zauważonym w zakładzie wy-
padku albo zagrożeniu dla życia lub zdrowia ludzkiego, 

- ostrzeżenie współpracowników i inne osoby znajdujące się w rejonie zagrożenia o grożącym 
im niebezpieczeństwie,  
współpraca z przełożonymi i resztą załogi w osiągnięciu założonych standardów bezpie-
czeństwa i higieny pracy 

 

a) określenie zasad postępowania w przypadku wystąpienia zagrożenia: 
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• Jeżeli wykonana praca stwarza zagrożenie życia lub zdrowia należy bezwzględnie prze-
rwać wykonywanie danej czynności w celu usunięcia zagrożenia. Jeżeli usunięcie zagro-
żenia nie jest możliwe należy zgłosić problem przełożonemu w celu zmiany sposobu wy-
konania danej czynności. 

 

• W przypadku zauważenia wykonania przez innego z pracowników prac stwarzających za-
grożenie pracownik, który zauważył zagrożenie jest obowiązany zgłosić to osobie sprawu-
jącej nadzór na budowie. 

 

• Należy używać narzędzi, maszyn i urządzeń jedynie zgodnie z ich przeznaczeniem i in-
strukcją użytkową. Zabrania się używania maszyn i urządzeń, które wykazują cechy nie 
spełniania wymagań bezpieczeństwa ( np. przetarty kabel, zepsuty wyłącznik, brak osłony 
itp.). O uszkodzeniach należy poinformować osobę sprawującą bezpośredni nadzór nad 
wykonywanymi pracami w celu usunięcia uszkodzeń lub wymiany urządzenia. 

 

• Używanie narzędzi i urządzeń wymagających specjalne kwalifikacji dopuszczalne jest je-
dynie przez osoby posiadających odpowiednie przeszkolenie zgodnie z przepisami o szko-
leniu pracowników. 

 

b) stosowanie przez pracowników środków ochrony indywidualnej, zabezpieczających przed skut-
kami zagrożenia: 

• Pracownicy są obowiązani do stosowania środków ochrony indywidualnej zgodnie z ich 
przeznaczeniem i stosowanie do wykonywanej czynności, a w szczególności: 

� Ubrania ochronnego- do wszystkich wykonywanych prac, 
� Rękawic ochronnych- do wszystkich wykonywanych prac, 
� Czapki drelichowe- do wszystkich wykonywanych prac, 
� Okularów ochronnych białych- do cięcia i szlifowania szlifierką kątową, do przeci-

nania tarcicy piłą motorową, do prac rozbiórkowych młotem udarowym i narzę-
dziami prostymi, 

� Kaski ochronne przy robotach wyburzeniowych i montażowych. 
c) zasady bezpośredniego nadzoru nad pracami szczególnie niebezpiecznymi przez wyznaczone w 
tym celu osoby: 

� Ustalenie w formie wykazu prac szczególnie niebezpiecznych, 
� Zapewnienie bezpośredniego nadzoru nad pracami przez osoby kierujące.  
� Wykonanie prac szczególnie niebezpiecznych bez bezpośredniego  nadzoru przez 

osobę do tego wyznaczoną jest niedopuszczalne, 
� Zapewnienie odpowiednich środków zabezpieczających odpowiednio do rodzaju 

wykonywanej czynności. 
� Instruktaż pracowników obejmujący w szczególności: 

-   imienny podział pracy, 

-   ustalenie kolejności wykonywania zadań, 

-  ustalenie wymagań bezpieczeństwa i higieny pracy przy  szczególnych 
czynności. 

� Teren, na którym będą prowadzone roboty szczególnie niebezpieczne planuje się 
wydzielić i wyraźnie oznakować. W miejscach niebezpiecznych umieszczone będą 
znaki informujące o rodzaju zagrożenia. 

 
6. Wskazanie środków technicznych organizacyjnych zapobiegających niebezpieczeń-

stwom wynikającym z wykonywania robót budowlanych w strefach szczególnego za-
grożenia zdrowia lub w ich sąsiedztwie w tym zapewniających bezpieczną i sprawną 
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komunikację , umożliwiaj ącą szybka ewakuacje na wypadek pożaru ,awarii i innych 
zagrożeń. 

 
� Przeszkolenie pracowników na wypadek konieczności udzielenia pierwszej pomocy 

oraz w dziedzinie postępowania na wypadek pożaru, awarii i innych zagrożeń, 
� Ciągły nadzór, w czasie wykonywania prac budowlanych, kolejności i sposobu wy-

konywania poszczególnych prac ze szczegółowym uwzględnieniem konsekwencji 
ich bezpieczeństwa. 

� Ciągły nadzór, nad sposobem i miejscem składania materiałów, tak aby nie zakłócać 
sprawnej komunikacji i umożliwi ć szybką ewakuację, 

� Umieszczenie na tablicy informacyjnej budowy numerów telefonów do najbliższego 
pogotowia, policji i straży pożarnej, 

� Wyposażenie kierownika robót w telefon komórkowy, 
� Umieszczenie w zapleczu budowy apteczki pierwszej pomocy.   

 
Dla zapewnienia sprawnej komunikacji jednostkom ratowniczym należy utrzymywać porządek na 
placu budowy oraz ograniczać do niezbędnego minimum składowane materiały i jednostki sprzęto-
we. 
Wykonawca jest zobowiązany do utrzymywania połączeń komunikacyjnych zgodnie z zatwierdzo-
nym projektem organizacji ruchu  na czas prowadzenia robót. 
 
 
      Opracował 
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              0 10,00 1,67 0,00 
1,00 10,00 9,95 9,95 0,12 1,20 1,20 

0 20,00 0,32 0,24 
0,66 20,00 13,10 23,05 0,21 4,10 5,30 

0 40,00 0,99 0,17 
0,76 23,00 17,48 40,53 0,40 9,09 14,39 

0 63,00 0,53 0,62 
0,92 17,00 15,64 56,17 0,48 8,16 22,55 

0 80,00 1,31 0,34 
1,05 20,00 20,90 77,07 0,26 5,10 27,65 

0 100,00 0,78 0,17 
0,77 20,00 15,30 92,37 0,13 2,60 30,25 

0 120,00 0,75 0,09 
0,84 20,00 16,70 109,07 0,08 1,50 31,75 

0 140,00 0,92 0,06 
0,68 20,00 13,60 122,67 0,09 1,80 33,55 

0 160,00 0,44 0,12 
0,41 20,00 8,20 130,87 0,13 2,50 36,05 

0 180,00 0,38 0,13 
0,70 20,00 14,00 144,87 0,15 3,00 39,05 

0 200,00 1,02 0,17 
0,60 20,00 11,90 156,77 0,46 9,10 48,15 

0 220,00 0,17 0,74 
0,22 20,00 4,40 161,17 1,23 24,50 72,65 

0 240,00 0,27 1,71 
0,47 20,00 9,40 170,57 1,38 27,60 100,25 

0 260,00 0,67 1,05 
0,86 20,00 17,10 187,67 0,71 14,20 114,45 

0 280,00 1,04 0,37 
0,63 20,00 12,60 200,27 0,39 7,70 122,15 

0 300,00 0,22 0,40 
0,39 20,00 7,80 208,07 0,31 6,20 128,35 

0 320,00 0,56 0,22 
0,65 20,00 13,00 221,07 0,20 3,90 132,25 

0 340,00 0,74 0,17 
0,87 20,00 17,40 238,47 0,22 4,30 136,55 

0 360,00 1,00 0,26 
1,72 20,00 34,40 272,87 0,27 5,30 141,85 

0 380,00 2,44 0,27 
2,02 20,00 40,40 313,27 0,25 4,90 146,75 

0 400,00 1,60 0,22 
1,17 20,00 23,40 336,67 0,25 4,90 151,65 

0 420,00 0,74 0,27 
0,56 20,00 11,20 347,87 0,37 7,40 159,05 

0 440,00 0,38 0,47 
0,30 20,00 6,00 353,87 0,57 11,30 170,35 

0 460,00 0,22 0,66 
0,66 20,00 13,10 366,97 0,39 7,80 178,15 

0 480,00 1,09 0,12 
0,99 20,00 19,70 386,67 0,12 2,40 180,55 

0 500,00 0,88 0,12 
1,31 20,00 26,10 412,77 0,10 1,90 182,45 

0 520,00 1,73 0,07 
2,07 20,00 41,30 454,07 0,05 0,90 183,35 

0 540,00 2,40 0,02 
1,77 20,00 35,40 489,47 0,06 1,20 184,55 

0 560,00 1,14 0,10 
0,83 20,00 16,50 505,97 0,23 4,50 189,05 

0 580,00 0,51 0,35 
0,33 20,00 6,60 512,57 0,25 5,00 194,05 

0 600,00 0,15 
    

0,15 
   



Przebudowa  drogi powiatowej nr 1838N na odcinku Gąski - Kijewo  

 

PRO-KOM Olecko , grudzień  2016r 31 

 
K

ilo
m

et
r 

H
ek

to
m

et
r 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
w

yk
op

u 
   

   
   

   
   

 
m

2.
 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
ś
re

dn
ia

   
   

   
   

   
   

m
2.

 

O
dl

eg
ło
ś
ć
   

   
   

   
   

  
m

 

O
bj
ę
to
ś
ć
 m

ię
-

dz
y 

pr
ze

kr
oj

am
i  

   
   

   
   

m
3 

O
bj
ę
to
ś
ć
 w

yk
o-

pu
 n

ar
as

ta
ją

co
   

   
   

   
   

m
3 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
na

sy
pu

   
   

   
   

   
  

m
2.

 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
ś
re

dn
ia

   
   

   
   

   
   

m
2.

 

O
bj
ę
to
ś
ć
 m

ię
-

dz
y 

pr
ze

kr
oj

am
i  

   
   

   
   

m
3 

O
bj
ę
to
ś
ć
 n

as
y-

pu
 n

ar
as

ta
ją

co
   

   
   

   
   

m
3 

      512,57     194,05 0 600,00 0,15 0,15 
0,19 20,00 3,70 516,27 0,43 8,50 202,55 

0 620,00 0,22 0,70 
0,66 20,00 13,10 529,37 0,56 11,10 213,65 

0 640,00 1,09 0,41 
0,84 20,00 16,80 546,17 0,33 6,50 220,15 

0 660,00 0,59 0,24 
0,64 20,00 12,70 558,87 0,23 4,50 224,65 

0 680,00 0,68 0,21 
0,46 20,00 9,10 567,97 0,21 4,10 228,75 

0 700,00 0,23 0,20 
1,35 20,00 26,90 594,87 0,24 4,70 233,45 

0 720,00 2,46 0,27 
2,59 20,00 51,80 646,67 0,24 4,80 238,25 

0 740,00 2,72 0,21 
1,47 20,00 29,30 675,97 0,31 6,10 244,35 

0 760,00 0,21 0,40 
0,11 20,00 2,10 678,07 0,41 8,10 252,45 

0 780,00 0,00 0,41 
0,33 20,00 6,50 684,57 0,22 4,40 256,85 

0 800,00 0,65 0,03 
0,58 20,00 11,60 696,17 0,15 3,00 259,85 

0 820,00 0,51 0,27 
0,39 20,00 7,70 703,87 0,21 4,10 263,95 

0 840,00 0,26 0,14 
0,56 20,00 11,10 714,97 0,19 3,70 267,65 

0 860,00 0,85 0,23 
0,84 20,00 16,70 731,67 0,37 7,40 275,05 

0 880,00 0,82 0,51 
0,87 20,00 17,30 748,97 0,46 9,10 284,15 

0 900,00 0,91 0,40 
0,75 20,00 15,00 763,97 0,37 7,40 291,55 

0 920,00 0,59 0,34 
0,43 20,00 8,60 772,57 0,37 7,30 298,85 

0 940,00 0,27 0,39 
0,14 20,00 2,70 775,27 0,42 8,30 307,15 

0 960,00 0,00 0,44 
0,20 20,00 4,00 779,27 0,35 6,90 314,05 

0 980,00 0,40 0,25 
0,54 20,00 10,80 790,07 0,23 4,60 318,65 

1 0,00 0,68 0,21 
1,40 20,00 27,90 817,97 0,29 5,70 324,35 

1 20,00 2,11 0,36 
1,74 20,00 34,70 852,67 0,30 5,90 330,25 

1 40,00 1,36 0,23 
0,68 20,00 13,60 866,27 0,45 9,00 339,25 

1 60,00 0,00 0,67 
0,00 20,00 0,00 866,27 0,71 14,10 353,35 

1 80,00 0,00 0,74 
0,00 20,00 0,00 866,27 1,06 21,20 374,55 

1 100,00 0,00 1,38 
0,00 20,00 0,00 866,27 0,92 18,30 392,85 

1 120,00 0,00 0,45 
0,17 20,00 3,30 869,57 0,36 7,20 400,05 

1 140,00 0,33 0,27 
0,29 20,00 5,70 875,27 0,29 5,80 405,85 

1 160,00 0,24 0,31 
0,33 20,00 6,60 881,87 0,41 8,20 414,05 

1 180,00 0,42 0,51 
0,51 20,00 10,20 892,07 0,45 8,90 422,95 

1 200,00 0,60 
    

0,38 
   

 



Przebudowa  drogi powiatowej nr 1838N na odcinku Gąski - Kijewo  

 

PRO-KOM Olecko , grudzień  2016r 32 

K
ilo

m
et

r 

H
ek

to
m

et
r 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
w

yk
op

u 
   

   
   

   
   

 
m

2.
 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
ś
re

dn
ia

   
   

   
   

   
   

m
2.

 

O
dl

eg
ło
ś
ć
   

   
   

   
   

  
m

 

O
bj
ę
to
ś
ć
 m

ię
-

dz
y 

pr
ze

kr
oj

am
i  

   
   

   
   

m
3 

O
bj
ę
to
ś
ć
 w

yk
o-

pu
 n

ar
as

ta
ją

co
   

   
   

   
   

m
3 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
na

sy
pu

   
   

   
   

   
  

m
2.

 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
ś
re

dn
ia

   
   

   
   

   
   

m
2.

 

O
bj
ę
to
ś
ć
 m

ię
-

dz
y 

pr
ze

kr
oj

am
i  

   
   

   
   

m
3 

O
bj
ę
to
ś
ć
 n

as
y-

pu
 n

ar
as

ta
ją

co
   

   
   

   
   

m
3 

      892,07     422,95 1 200,00 0,60 0,38 
0,71 20,00 14,20 906,27 0,41 8,10 431,05 

1 220,00 0,82 0,43 
0,67 20,00 13,30 919,57 0,38 7,60 438,65 

1 240,00 0,51 0,33 
0,47 20,00 9,30 928,87 0,34 6,70 445,35 

1 260,00 0,42 0,34 
0,35 20,00 7,00 935,87 0,41 8,10 453,45 

1 280,00 0,28 0,47 
0,37 20,00 7,40 943,27 0,40 7,90 461,35 

1 300,00 0,46 0,32 
0,95 20,00 19,00 962,27 0,21 4,20 465,55 

1 320,00 1,44 0,10 
2,02 20,00 40,40 1002,67 0,09 1,80 467,35 

1 340,00 2,60 0,08 
1,56 20,00 31,20 1033,87 0,24 4,70 472,05 

1 360,00 0,52 0,39 
0,40 20,00 7,90 1041,77 0,53 10,60 482,65 

1 380,00 0,27 0,67 
0,14 20,00 2,70 1044,47 0,71 14,10 496,75 

1 400,00 0,00 0,74 
0,60 20,00 11,90 1056,37 0,42 8,30 505,05 

1 420,00 1,19 0,09 
1,18 20,00 23,60 1079,97 0,11 2,20 507,25 

1 440,00 1,17 0,13 
0,66 20,00 13,20 1093,17 0,38 7,60 514,85 

1 460,00 0,15 0,63 
0,21 20,00 4,20 1097,37 0,69 13,70 528,55 

1 480,00 0,27 0,74 
0,39 20,00 7,80 1105,17 0,63 12,50 541,05 

1 500,00 0,51 0,51 
1,23 20,00 24,60 1129,77 0,52 10,30 551,35 

1 520,00 1,95 0,52 
1,10 20,00 22,00 1151,77 0,58 11,50 562,85 

1 540,00 0,25 0,63 
0,13 20,00 2,50 1154,27 0,73 14,50 577,35 

1 560,00 0,00 0,82 
0,00 20,00 0,00 1154,27 1,24 24,80 602,15 

1 580,00 0,00 1,66 
0,00 20,00 0,00 1154,27 1,48 29,60 631,75 

1 600,00 0,00 1,30 
0,00 20,00 0,00 1154,27 1,35 27,00 658,75 

1 620,00 0,00 1,40 
0,00 20,00 0,00 1154,27 1,38 27,60 686,35 

1 640,00 0,00 1,36 
0,00 20,00 0,00 1154,27 1,50 30,00 716,35 

1 660,00 0,00 1,64 
0,00 20,00 0,00 1154,27 1,30 26,00 742,35 

1 680,00 0,00 0,96 
0,51 20,00 10,10 1164,37 0,86 17,10 759,45 

1 700,00 1,01 0,75 
1,12 20,00 22,40 1186,77 0,67 13,30 772,75 

1 720,00 1,23 0,58 
1,75 20,00 34,90 1221,67 0,44 8,70 781,45 

1 740,00 2,26 0,29 
1,41 20,00 28,10 1249,77 0,47 9,30 790,75 

1 760,00 0,55 0,64 
1,01 20,00 20,10 1269,87 0,83 16,60 807,35 

1 780,00 1,46 1,02 
1,02 20,00 20,30 1290,17 1,23 24,50 831,85 

1 800,00 0,57 
    

1,43 
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      1290,17     831,85 1 800,00 0,57 1,43 
0,34 20,00 6,80 1296,97 1,66 33,10 864,95 

1 820,00 0,11 1,88 
0,13 20,00 2,50 1299,47 1,90 38,00 902,95 

1 840,00 0,14 1,92 
0,25 20,00 4,90 1304,37 1,63 32,60 935,55 

1 860,00 0,35 1,34 
0,57 20,00 11,30 1315,67 0,93 18,50 954,05 

1 880,00 0,78 0,51 
0,39 20,00 7,80 1323,47 0,64 12,70 966,75 

1 900,00 0,00 0,76 
0,00 20,00 0,00 1323,47 0,97 19,30 986,05 

1 920,00 0,00 1,17 
0,19 20,00 3,80 1327,27 1,10 21,90 1007,95 

1 940,00 0,38 1,02 
0,28 20,00 5,50 1332,77 0,96 19,10 1027,05 

1 960,00 0,17 0,89 
0,09 20,00 1,70 1334,47 0,91 18,20 1045,25 

1 980,00 0,00 0,93 
0,00 20,00 0,00 1334,47 0,86 17,10 1062,35 

2 0,00 0,00 0,78 
0,00 20,00 0,00 1334,47 1,41 28,20 1090,55 

2 20,00 0,00 2,04 
0,00 20,00 0,00 1334,47 1,59 31,80 1122,35 

2 40,00 0,00 1,14 
0,31 20,00 6,10 1340,57 1,01 20,20 1142,55 

2 60,00 0,61 0,88 
0,75 20,00 14,90 1355,47 0,73 14,50 1157,05 

2 80,00 0,88 0,57 
0,95 20,00 18,90 1374,37 0,62 12,30 1169,35 

2 100,00 1,01 0,66 
0,87 20,00 17,40 1391,77 0,60 11,90 1181,25 

2 120,00 0,73 0,53 
0,85 20,00 16,90 1408,67 0,51 10,20 1191,45 

2 140,00 0,96 0,49 
0,81 20,00 16,20 1424,87 0,45 9,00 1200,45 

2 160,00 0,66 0,41 
0,33 20,00 6,60 1431,47 1,17 23,30 1223,75 

2 180,00 0,00 1,92 
0,00 20,00 0,00 1431,47 4,71 94,20 1317,95 

2 200,00 0,00 7,50 
0,00 20,00 0,00 1431,47 6,19 123,80 1441,75 

2 220,00 0,00 4,88 
0,15 20,00 2,90 1434,37 2,82 56,30 1498,05 

2 240,00 0,29 0,75 
1,24 20,00 24,80 1459,17 0,66 13,10 1511,15 

2 260,00 2,19 0,56 
2,74 20,00 54,80 1513,97 0,43 8,60 1519,75 

2 280,00 3,29 0,30 
2,26 20,00 45,20 1559,17 1,44 28,80 1548,55 

2 300,00 1,23 2,58 
0,75 20,00 15,00 1574,17 1,70 33,90 1582,45 

2 320,00 0,27 0,81 
0,14 20,00 2,70 1576,87 0,81 16,20 1598,65 

2 340,00 0,00 0,81 
0,00 20,00 0,00 1576,87 0,61 12,10 1610,75 

2 360,00 0,00 0,40 
0,29 20,00 5,70 1582,57 0,94 18,80 1629,55 

2 380,00 0,57 1,48 
1,01 20,00 20,10 1602,67 1,15 23,00 1652,55 

2 400,00 1,44 
    

0,82 
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      1602,67     1652,55 2 400,00 1,44 0,82 
1,29 20,00 25,70 1628,37 0,66 13,10 1665,65 

2 420,00 1,13 0,49 
1,51 20,00 30,10 1658,47 0,53 10,60 1676,25 

2 440,00 1,88 0,57 
1,10 20,00 22,00 1680,47 0,67 13,40 1689,65 

2 460,00 0,32 0,77 
0,16 20,00 3,20 1683,67 0,91 18,20 1707,85 

2 480,00 0,00 1,05 
0,00 20,00 0,00 1683,67 1,36 27,10 1734,95 

2 500,00 0,00 1,66 
0,00 20,00 0,00 1683,67 1,35 26,90 1761,85 

2 520,00 0,00 1,03 
0,37 20,00 7,30 1690,97 0,72 14,30 1776,15 

2 540,00 0,73 0,40 
0,82 20,00 16,40 1707,37 0,47 9,30 1785,45 

2 560,00 0,91 0,53 
1,14 20,00 22,80 1730,17 0,47 9,40 1794,85 

2 580,00 1,37 0,41 
1,09 20,00 21,70 1751,87 0,52 10,40 1805,25 

2 600,00 0,80 0,63 
0,40 20,00 8,00 1759,87 0,92 18,40 1823,65 

2 620,00 0,00 1,21 
0,00 20,00 0,00 1759,87 1,04 20,70 1844,35 

2 640,00 0,00 0,86 
0,00 20,00 0,00 1759,87 1,13 22,50 1866,85 

2 660,00 0,00 1,39 
0,00 20,00 0,00 1759,87 1,66 33,10 1899,95 

2 680,00 0,00 1,92 
0,10 20,00 1,90 1761,77 1,55 30,90 1930,85 

2 700,00 0,19 1,17 
0,20 20,00 3,90 1765,67 0,87 17,40 1948,25 

2 720,00 0,20 0,57 
0,10 20,00 2,00 1767,67 1,01 20,10 1968,35 

2 740,00 0,00 1,44 
0,03 20,00 0,50 1768,17 1,32 26,40 1994,75 

2 760,00 0,05 1,20 
0,62 20,00 12,30 1780,47 0,70 13,90 2008,65 

2 780,00 1,18 0,19 
2,13 20,00 42,60 1823,07 0,17 3,40 2012,05 

2 800,00 3,08 0,15 
2,37 20,00 47,40 1870,47 0,12 2,30 2014,35 

2 820,00 1,66 0,08 
1,85 20,00 37,00 1907,47 0,10 2,00 2016,35 

2 840,00 2,04 0,12 
1,18 20,00 23,60 1931,07 0,17 3,30 2019,65 

2 860,00 0,32 0,21 
0,70 20,00 13,90 1944,97 0,20 3,90 2023,55 

2 880,00 1,07 0,18 
0,54 20,00 10,70 1955,67 0,31 6,10 2029,65 

2 900,00 0,00 0,43 
0,00 20,00 1,82 1957,49 0,30 6,00 2035,65 

2 920,00 0,00 0,17 
0,00 20,00 0,00 1957,49 0,22 4,40 2040,05 

2 940,00 0,00 0,27 
0,00 20,00 0,00 1957,49 0,31 6,10 2046,15 

2 960,00 0,00 0,34 
0,00 20,00 0,00 1957,49 0,29 5,70 2051,85 

2 980,00 0,00 0,23 
0,00 20,00 0,00 1957,49 0,42 8,30 2060,15 

3 0,00 0,00 
    

0,60 
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      1957,49     2060,15 3 0,00 0,00 0,60 
0,05 20,00 0,90 1958,39 0,38 7,60 2067,75 

3 20,00 0,09 0,16 
0,12 20,00 2,30 1960,69 0,22 4,40 2072,15 

3 40,00 0,14 0,28 
0,39 20,00 7,80 1968,49 0,20 3,90 2076,05 

3 60,00 0,64 0,11 
0,43 20,00 8,60 1977,09 0,21 4,20 2080,25 

3 80,00 0,22 0,31 
0,62 20,00 12,30 1989,39 0,19 3,80 2084,05 

3 100,00 1,01 0,07 
0,74 20,00 14,80 2004,19 0,34 6,80 2090,85 

3 120,00 0,47 0,61 
0,35 20,00 6,90 2011,09 1,67 33,40 2124,25 

3 140,00 0,22 2,73 
0,17 20,00 3,40 2014,49 3,08 61,50 2185,75 

3 160,00 0,12 3,42 
0,06 20,00 1,20 2015,69 2,37 47,40 2233,15 

3 180,00 0,00 1,32 
0,38 20,00 7,50 2023,19 0,77 15,40 2248,55 

3 200,00 0,75 0,22 
1,03 20,00 20,60 2043,79 0,26 5,20 2253,75 

3 220,00 1,31 0,30 
1,98 20,00 39,50 2083,29 0,30 6,00 2259,75 

3 240,00 2,64 0,30 
2,27 20,00 45,30 2128,59 0,24 4,70 2264,45 

3 260,00 1,89 0,17 
1,39 20,00 27,80 2156,39 0,29 5,80 2270,25 

3 280,00 0,89 0,41 
0,45 20,00 8,90 2165,29 0,68 13,50 2283,75 

3 300,00 0,00 0,94 
0,00 20,00 0,00 2165,29 1,35 26,90 2310,65 

3 320,00 0,00 1,75 
0,00 20,00 0,00 2165,29 1,94 38,80 2349,45 

3 340,00 0,00 2,13 
0,25 20,00 4,90 2170,19 1,38 27,60 2377,05 

3 360,00 0,49 0,63 
0,82 20,00 16,30 2186,49 0,51 10,20 2387,25 

3 380,00 1,14 0,39 
1,11 20,00 22,10 2208,59 0,51 10,10 2397,35 

3 400,00 1,07 0,62 
0,54 20,00 10,70 2219,29 0,92 18,30 2415,65 

3 420,00 0,00 1,21 
0,00 20,00 0,00 2219,29 0,98 19,50 2435,15 

3 440,00 0,00 0,74 
0,09 20,00 1,80 2221,09 0,87 17,40 2452,55 

3 460,00 0,18 1,00 
0,15 20,00 2,90 2223,99 0,99 19,80 2472,35 

3 480,00 0,11 0,98 
0,11 20,00 2,10 2226,09 0,92 18,40 2490,75 

3 500,00 0,10 0,86 
0,13 20,00 2,50 2228,59 0,79 15,80 2506,55 

3 520,00 0,15 0,72 
0,50 20,00 9,90 2238,49 0,46 9,20 2515,75 

3 540,00 0,84 0,20 
0,87 20,00 17,30 2255,79 0,24 4,80 2520,55 

3 560,00 0,89 0,28 
0,90 20,00 17,90 2273,69 0,21 4,20 2524,75 

3 580,00 0,90 0,14 
0,94 20,00 18,80 2292,49 0,25 5,00 2529,75 

3 600,00 0,98 
    

0,36 
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      2292,49     2529,75 3 600,00 0,98 0,36 
1,26 20,00 25,20 2317,69 0,32 6,30 2536,05 

3 620,00 1,54 0,27 
1,24 20,00 24,80 2342,49 0,28 5,50 2541,55 

3 640,00 0,94 0,28 
0,53 20,00 10,50 2352,99 0,32 6,30 2547,85 

3 660,00 0,11 0,35 
0,06 20,00 1,10 2354,09 0,32 6,30 2554,15 

3 680,00 0,00 0,28 
0,00 20,00 0,00 2354,09 0,33 6,50 2560,65 

3 700,00 0,00 0,37 
0,00 20,00 0,00 2354,09 0,29 5,80 2566,45 

3 720,00 0,00 0,21 
0,57 20,00 11,40 2365,49 0,14 2,70 2569,15 

3 740,00 1,14 0,06 
2,12 20,00 42,30 2407,79 0,15 3,00 2572,15 

3 760,00 3,09 0,24 
2,59 20,00 51,70 2459,49 0,23 4,50 2576,65 

3 780,00 2,08 0,21 
1,93 20,00 38,60 2498,09 0,15 3,00 2579,65 

3 800,00 1,78 0,09 
1,04 20,00 20,80 2518,89 0,28 5,50 2585,15 

3 820,00 0,30 0,46 
0,50 20,00 10,00 2528,89 0,47 9,40 2594,55 

3 840,00 0,70 0,48 
0,79 20,00 15,80 2544,69 0,39 7,80 2602,35 

3 860,00 0,88 0,30 
0,57 20,00 11,30 2555,99 0,40 8,00 2610,35 

3 880,00 0,25 0,50 
0,30 20,00 5,90 2561,89 0,39 7,80 2618,15 

3 900,00 0,34 0,28 
0,33 20,00 6,50 2568,39 0,34 6,80 2624,95 

3 920,00 0,31 0,40 
0,37 20,00 7,30 2575,69 0,36 7,20 2632,15 

3 940,00 0,42 0,32 
0,66 20,00 13,20 2588,89 0,25 5,00 2637,15 

3 960,00 0,90 0,18 
0,45 20,00 9,00 2597,89 0,46 9,20 2646,35 

3 980,00 0,00 0,74 
0,09 20,00 1,70 2599,59 1,01 20,20 2666,55 

4 0,00 0,17 1,28 
0,09 20,00 1,70 2601,29 0,70 13,90 2680,45 

4 20,00 0,00 0,11 
0,00 20,00 0,00 2601,29 0,13 2,60 2683,05 

4 40,00 0,00 0,15 
0,00 20,00 0,00 2601,29 0,15 3,00 2686,05 

4 60,00 0,00 0,15 
0,00 20,00 0,00 2601,29 0,40 8,00 2694,05 

4 80,00 0,00 0,65 
0,00 20,00 0,00 2601,29 1,07 21,30 2715,35 

4 100,00 0,00 1,48 
0,60 20,00 11,90 2613,19 0,89 17,70 2733,05 

4 120,00 1,19 0,29 
1,36 20,00 27,20 2640,39 0,31 6,20 2739,25 

4 140,00 1,53 0,33 
1,42 20,00 28,30 2668,69 0,33 6,50 2745,75 

4 160,00 1,30 0,32 
1,21 20,00 24,10 2692,79 0,31 6,20 2751,95 

4 180,00 1,11 0,30 
0,94 20,00 18,70 2711,49 0,26 5,10 2757,05 

4 200,00 0,76 
    

0,21 
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      2711,49     2757,05 4 200,00 0,76 0,21 
0,68 20,00 13,60 2725,09 0,31 6,10 2763,15 

4 220,00 0,60 0,40 
0,30 20,00 6,00 2731,09 0,47 9,30 2772,45 

4 240,00 0,00 0,53 
0,00 20,00 0,00 2731,09 0,48 9,60 2782,05 

4 260,00 0,00 0,43 
0,00 20,00 0,00 2731,09 0,41 8,10 2790,15 

4 280,00 0,00 0,38 
0,20 20,00 4,00 2735,09 0,37 7,40 2797,55 

4 300,00 0,40 0,36 
0,49 20,00 9,80 2744,89 0,44 8,70 2806,25 

4 320,00 0,58 0,51 
0,50 20,00 9,90 2754,79 0,33 6,60 2812,85 

4 340,00 0,41 0,15 
0,97 20,00 19,30 2774,09 0,12 2,30 2815,15 

4 360,00 1,52 0,08 
1,17 20,00 23,30 2797,39 0,16 3,10 2818,25 

4 380,00 0,81 0,23 
0,88 20,00 17,60 2814,99 0,34 6,80 2825,05 

4 400,00 0,95 0,45 
1,19 20,00 23,80 2838,79 0,42 8,30 2833,35 

4 420,00 1,43 0,38 
1,23 20,00 24,50 2863,29 0,32 6,40 2839,75 

4 440,00 1,02 0,26 
0,84 20,00 16,80 2880,09 0,43 8,50 2848,25 

4 460,00 0,66 0,59 
0,33 20,00 6,60 2886,69 0,59 11,70 2859,95 

4 480,00 0,00 0,58 
0,00 20,00 0,00 2886,69 0,70 13,90 2873,85 

4 500,00 0,00 0,81 
0,00 20,00 0,00 2886,69 0,58 11,50 2885,35 

4 520,00 0,00 0,34 
0,00 20,00 0,00 2886,69 0,17 3,40 2888,75 

4 540,00 0,00 0,00 
0,00 17,00 0,00 2886,7 0,00 0,00 2888,7 

4 557,00 0,00 
    

0,00 
   



Przebudowa  drogi powiatowej nr 1838N na odcinku Gąski - Kijewo  

 

PRO-KOM Olecko , grudzień  2016r 38 

TABELA WYRÓWNANIA PODBUDOWY                             Zał. nr 2 
K

ilo
m

et
r 

H
ek

to
m

et
r 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
w

yr
ów

na
ni

a 
m

m
a 

   
   

   
   

   
 

m
2.

 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
ś
re

dn
ia

   
   

   
   

   
   

m
2.

 

O
dl

eg
ło
ś
ć
   

   
   

   
   

  
m

 

O
bj
ę
to
ś
ć
 m

ię
-

dz
y 

pr
ze

kr
oj

am
i  

   
   

   
   

m
3 

O
bj
ę
to
ś
ć
 w

y-
ró

w
na

ni
a 

m
m

a 
na

ra
st

aj
ą
co

   
   

   
   

   
m

3 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
w

yr
ów

na
ni

a 
kr

us
zy

w
em

   
   

   
   

   
 

m
2.

 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
ś
re

dn
ia

   
   

   
   

   
   

m
2.

 

O
bj
ę
to
ś
ć
 m

ię
-

dz
y 

pr
ze

kr
oj

am
i  

   
   

   
   

m
3 

O
bj
ę
to
ś
ć
 w

y-
ró

w
na

ni
a 

kr
u-

sz
yw

em
 n

ar
a-

st
aj
ą
co

   
   

   
   

   
m

3 

              0 10,00 0,00 0,00 
0,20 10,00 1,95 1,95 0,00 0,00 0,00 

0 20,00 0,39 0,00 
0,33 20,00 6,60 8,55 0,00 0,00 0,00 

0 40,00 0,27 0,00 
0,51 23,00 11,73 20,28 0,00 0,00 0,00 

0 63,00 0,75 0,00 
0,47 17,00 7,99 28,27 0,00 0,00 0,00 

0 80,00 0,19 0,00 
0,15 20,00 2,90 31,17 0,00 0,00 0,00 

0 100,00 0,10 0,00 
0,19 20,00 3,80 34,97 0,00 0,00 0,00 

0 120,00 0,28 0,00 
0,18 20,00 3,60 38,57 0,00 0,00 0,00 

0 140,00 0,08 0,00 
0,07 20,00 1,40 39,97 0,00 0,00 0,00 

0 160,00 0,06 0,00 
0,12 20,00 2,40 42,37 0,00 0,00 0,00 

0 180,00 0,18 0,00 
0,14 20,00 2,80 45,17 0,00 0,00 0,00 

0 200,00 0,10 0,00 
0,31 20,00 6,10 51,27 0,00 0,00 0,00 

0 220,00 0,51 0,00 
0,57 20,00 11,40 62,67 0,00 0,00 0,00 

0 240,00 0,63 0,00 
0,42 20,00 8,40 71,07 0,00 0,00 0,00 

0 260,00 0,21 0,00 
0,20 20,00 4,00 75,07 0,00 0,00 0,00 

0 280,00 0,19 0,00 
0,33 20,00 6,50 81,57 0,00 0,00 0,00 

0 300,00 0,46 0,00 
0,37 20,00 7,30 88,87 0,00 0,00 0,00 

0 320,00 0,27 0,00 
0,18 20,00 3,50 92,37 0,00 0,00 0,00 

0 340,00 0,08 0,00 
0,10 20,00 1,90 94,27 0,00 0,00 0,00 

0 360,00 0,11 0,00 
0,16 20,00 3,20 97,47 0,00 0,00 0,00 

0 380,00 0,21 0,00 
0,14 20,00 2,80 100,27 0,00 0,00 0,00 

0 400,00 0,07 0,00 
0,11 20,00 2,20 102,47 0,00 0,00 0,00 

0 420,00 0,15 0,00 
0,25 20,00 4,90 107,37 0,00 0,00 0,00 

0 440,00 0,34 0,00 
0,57 20,00 11,30 118,67 0,00 0,00 0,00 

0 460,00 0,79 0,00 
0,44 20,00 8,80 127,47 0,00 0,00 0,00 

0 480,00 0,09 0,00 
0,25 20,00 4,90 132,37 0,00 0,00 0,00 

0 500,00 0,40 0,00 
0,20 20,00 4,00 136,37 0,00 0,00 0,00 

0 520,00 0,00 0,00 
0,03 20,00 0,60 136,97 0,00 0,00 0,00 

0 540,00 0,06 0,00 
0,06 20,00 1,20 138,17 0,00 0,00 0,00 

0 560,00 0,06 0,00 
0,17 20,00 3,30 141,47 0,00 0,00 0,00 

0 580,00 0,27 0,00 
0,40 20,00 8,00 149,47 0,00 0,00 0,00 

0 600,00 0,53 
    

0,00 
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      149,47     0,00 0 600,00 0,53 0,00 
0,45 20,00 8,90 158,37 0,00 0,00 0,00 

0 620,00 0,36 0,00 
0,36 20,00 7,10 165,47 0,00 0,00 0,00 

0 640,00 0,35 0,00 
0,32 20,00 6,40 171,87 0,00 0,00 0,00 

0 660,00 0,29 0,00 
0,21 20,00 4,20 176,07 0,00 0,00 0,00 

0 680,00 0,13 0,00 
0,11 20,00 2,20 178,27 0,00 0,00 0,00 

0 700,00 0,09 0,00 
0,14 20,00 2,80 181,07 0,00 0,00 0,00 

0 720,00 0,19 0,00 
0,15 20,00 2,90 183,97 0,00 0,00 0,00 

0 740,00 0,10 0,00 
0,20 20,00 3,90 187,87 0,00 0,00 0,00 

0 760,00 0,29 0,00 
0,30 20,00 6,00 193,87 0,00 0,00 0,00 

0 780,00 0,31 0,00 
0,19 20,00 3,70 197,57 0,00 0,00 0,00 

0 800,00 0,06 0,00 
0,16 20,00 3,20 200,77 0,00 0,00 0,00 

0 820,00 0,26 0,00 
0,16 20,00 3,20 203,97 0,00 0,00 0,00 

0 840,00 0,06 0,00 
0,08 20,00 1,60 205,57 0,00 0,00 0,00 

0 860,00 0,10 0,00 
0,22 20,00 4,40 209,97 0,00 0,00 0,00 

0 880,00 0,34 0,00 
0,29 20,00 5,80 215,77 0,00 0,00 0,00 

0 900,00 0,24 0,00 
0,19 20,00 3,70 219,47 0,00 0,00 0,00 

0 920,00 0,13 0,00 
0,20 20,00 3,90 223,37 0,00 0,00 0,00 

0 940,00 0,26 0,00 
0,23 20,00 4,60 227,97 0,00 0,00 0,00 

0 960,00 0,20 0,00 
0,17 20,00 3,30 231,27 0,00 0,00 0,00 

0 980,00 0,13 0,00 
0,14 20,00 2,70 233,97 0,00 0,00 0,00 

1 0,00 0,14 0,00 
0,20 20,00 4,00 237,97 0,00 0,00 0,00 

1 20,00 0,26 0,00 
0,26 20,00 5,10 243,07 0,00 0,00 0,00 

1 40,00 0,25 0,00 
0,27 20,00 5,40 248,47 0,00 0,00 0,00 

1 60,00 0,29 0,00 
0,37 20,00 7,30 255,77 0,00 0,00 0,00 

1 80,00 0,44 0,00 
0,52 20,00 10,30 266,07 0,00 0,00 0,00 

1 100,00 0,59 0,00 
0,45 20,00 9,00 275,07 0,00 0,00 0,00 

1 120,00 0,31 0,00 
0,26 20,00 5,10 280,17 0,00 0,00 0,00 

1 140,00 0,20 0,00 
0,19 20,00 3,80 283,97 0,00 0,00 0,00 

1 160,00 0,18 0,00 
0,32 20,00 6,30 290,27 0,00 0,00 0,00 

1 180,00 0,45 0,00 
0,43 20,00 8,50 298,77 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 0,40 
    

0,00 
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      298,77     0,00 1 200,00 0,40 0,00 
0,43 20,00 8,50 307,27 0,00 0,00 0,00 

1 220,00 0,45 0,00 
0,32 20,00 6,40 313,67 0,00 0,00 0,00 

1 240,00 0,19 0,00 
0,32 20,00 6,40 320,07 0,00 0,00 0,00 

1 260,00 0,45 0,00 
0,45 20,00 8,90 328,97 0,00 0,00 0,00 

1 280,00 0,44 0,00 
0,25 20,00 5,00 333,97 0,00 0,00 0,00 

1 300,00 0,06 0,00 
0,07 20,00 1,30 335,27 0,00 0,00 0,00 

1 320,00 0,07 0,00 
0,07 20,00 1,40 336,67 0,00 0,00 0,00 

1 340,00 0,07 0,00 
0,22 20,00 4,40 341,07 0,00 0,00 0,00 

1 360,00 0,37 0,00 
0,61 20,00 12,20 353,27 0,00 0,00 0,00 

1 380,00 0,85 0,00 
0,90 20,00 17,90 371,17 0,00 0,00 0,00 

1 400,00 0,94 0,00 
0,51 20,00 10,10 381,27 0,00 0,00 0,00 

1 420,00 0,07 0,00 
0,21 20,00 4,10 385,37 0,00 0,00 0,00 

1 440,00 0,34 0,00 
0,17 20,00 3,40 388,77 0,22 4,40 4,40 

1 460,00 0,00 0,44 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,60 12,00 16,40 

1 480,00 0,00 0,76 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,66 13,20 29,60 

1 500,00 0,00 0,56 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,66 13,10 42,70 

1 520,00 0,00 0,75 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,63 12,60 55,30 

1 540,00 0,00 0,51 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,52 10,30 65,60 

1 560,00 0,00 0,52 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,64 12,70 78,30 

1 580,00 0,00 0,75 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,67 13,40 91,70 

1 600,00 0,00 0,59 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,55 11,00 102,70 

1 620,00 0,00 0,51 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,88 17,60 120,30 

1 640,00 0,00 1,25 
0,00 20,00 0,00 388,77 1,15 22,90 143,20 

1 660,00 0,00 1,04 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,95 18,90 162,10 

1 680,00 0,00 0,85 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,81 16,10 178,20 

1 700,00 0,00 0,76 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,71 14,10 192,30 

1 720,00 0,00 0,65 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,47 9,40 201,70 

1 740,00 0,00 0,29 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,59 11,80 213,50 

1 760,00 0,00 0,89 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,76 15,10 228,60 

1 780,00 0,00 0,62 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,98 19,50 248,10 

1 800,00 0,00 
    

1,33 
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      388,77     248,10 1 800,00 0,00 1,33 
0,00 20,00 0,00 388,77 1,38 27,50 275,60 

1 820,00 0,00 1,42 
0,00 20,00 0,00 388,77 1,29 25,80 301,40 

1 840,00 0,00 1,16 
0,00 20,00 0,00 388,77 1,08 21,50 322,90 

1 860,00 0,00 0,99 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,69 13,70 336,60 

1 880,00 0,00 0,38 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,34 6,80 343,40 

1 900,00 0,00 0,30 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,60 11,90 355,30 

1 920,00 0,00 0,89 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,85 16,90 372,20 

1 940,00 0,00 0,80 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,88 17,50 389,70 

1 960,00 0,00 0,95 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,81 16,10 405,80 

1 980,00 0,00 0,66 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,59 11,80 417,60 

2 0,00 0,00 0,52 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,95 19,00 436,60 

2 20,00 0,00 1,38 
0,00 20,00 0,00 388,77 1,24 24,80 461,40 

2 40,00 0,00 1,10 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,83 16,60 478,00 

2 60,00 0,00 0,56 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,59 11,80 489,80 

2 80,00 0,00 0,62 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,66 13,20 503,00 

2 100,00 0,00 0,70 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,68 13,60 516,60 

2 120,00 0,00 0,66 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,58 11,60 528,20 

2 140,00 0,00 0,50 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,43 8,60 536,80 

2 160,00 0,00 0,36 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,81 16,10 552,90 

2 180,00 0,00 1,25 
0,00 20,00 0,00 388,77 1,13 22,50 575,40 

2 200,00 0,00 1,00 
0,00 20,00 0,00 388,77 1,00 20,00 595,40 

2 220,00 0,00 1,00 
0,00 20,00 0,00 388,77 1,06 21,10 616,50 

2 240,00 0,00 1,11 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,89 17,70 634,20 

2 260,00 0,00 0,66 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,48 9,60 643,80 

2 280,00 0,00 0,30 
0,00 20,00 0,00 388,77 0,39 7,80 651,60 

2 300,00 0,00 0,48 
0,08 20,00 1,50 390,27 0,24 4,80 656,40 

2 320,00 0,15 0,00 
0,18 20,00 3,60 393,87 0,00 0,00 656,40 

2 340,00 0,21 0,00 
0,26 20,00 5,10 398,97 0,00 0,00 656,40 

2 360,00 0,30 0,00 
0,46 20,00 9,20 408,17 0,00 0,00 656,40 

2 380,00 0,62 0,00 
0,47 20,00 9,40 417,57 0,00 0,00 656,40 

2 400,00 0,32 
    

0,00 
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      417,57     656,40 2 400,00 0,32 0,00 
0,52 20,00 10,40 427,97 0,00 0,00 656,40 

2 420,00 0,72 0,00 
0,58 20,00 11,50 439,47 0,00 0,00 656,40 

2 440,00 0,43 0,00 
0,22 20,00 4,30 443,77 0,28 5,60 662,00 

2 460,00 0,00 0,56 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,67 13,40 675,40 

2 480,00 0,00 0,78 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,94 18,70 694,10 

2 500,00 0,00 1,09 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,88 17,50 711,60 

2 520,00 0,00 0,66 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,44 8,80 720,40 

2 540,00 0,00 0,22 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,43 8,60 729,00 

2 560,00 0,00 0,64 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,53 10,50 739,50 

2 580,00 0,00 0,41 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,50 10,00 749,50 

2 600,00 0,00 0,59 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,77 15,30 764,80 

2 620,00 0,00 0,94 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,77 15,30 780,10 

2 640,00 0,00 0,59 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,85 16,90 797,00 

2 660,00 0,00 1,10 
0,00 20,00 0,00 443,77 1,04 20,80 817,80 

2 680,00 0,00 0,98 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,71 14,20 832,00 

2 700,00 0,00 0,44 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,40 8,00 840,00 

2 720,00 0,00 0,36 
0,00 20,00 0,00 443,77 0,71 14,10 854,10 

2 740,00 0,00 1,05 
0,00 20,00 0,00 443,77 1,09 21,70 875,80 

2 760,00 0,00 1,12 
0,17 20,00 3,40 447,17 0,56 11,20 887,00 

2 780,00 0,34 0,00 
0,17 20,00 3,40 450,57 0,00 0,00 887,00 

2 800,00 0,00 0,00 
0,07 20,00 1,30 451,87 0,00 0,00 887,00 

2 820,00 0,13 0,00 
0,15 20,00 3,00 454,87 0,00 0,00 887,00 

2 840,00 0,17 0,00 
0,19 20,00 3,80 458,67 0,00 0,00 887,00 

2 860,00 0,21 0,00 
0,17 20,00 3,30 461,97 0,00 0,00 887,00 

2 880,00 0,12 0,00 
0,20 20,00 4,00 465,97 0,00 0,00 887,00 

2 900,00 0,28 0,00 
0,22 20,00 1,82 467,79 0,00 0,00 887,00 

2 920,00 0,16 0,00 
0,16 20,00 3,10 470,89 0,00 0,00 887,00 

2 940,00 0,15 0,00 
0,20 20,00 4,00 474,89 0,00 0,00 887,00 

2 960,00 0,25 0,00 
0,16 20,00 3,20 478,09 0,00 0,00 887,00 

2 980,00 0,07 0,00 
0,16 20,00 3,10 481,19 0,00 0,00 887,00 

3 0,00 0,24 
    

0,00 
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      481,19     887,00 3 0,00 0,24 0,00 
0,17 20,00 3,30 484,49 0,00 0,00 887,00 

3 20,00 0,09 0,00 
0,26 20,00 5,20 489,69 0,00 0,00 887,00 

3 40,00 0,43 0,00 
0,27 20,00 5,40 495,09 0,00 0,00 887,00 

3 60,00 0,11 0,00 
0,16 20,00 3,20 498,29 0,00 0,00 887,00 

3 80,00 0,21 0,00 
0,18 20,00 3,60 501,89 0,00 0,00 887,00 

3 100,00 0,15 0,00 
0,13 20,00 2,60 504,49 0,00 0,00 887,00 

3 120,00 0,11 0,00 
0,16 20,00 3,20 507,69 0,00 0,00 887,00 

3 140,00 0,21 0,00 
0,11 20,00 2,10 509,79 0,13 2,50 889,50 

3 160,00 0,00 0,25 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,63 12,60 902,10 

3 180,00 0,00 1,01 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,59 11,80 913,90 

3 200,00 0,00 0,17 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,23 4,60 918,50 

3 220,00 0,00 0,29 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,32 6,30 924,80 

3 240,00 0,00 0,34 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,36 7,20 932,00 

3 260,00 0,00 0,38 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,38 7,60 939,60 

3 280,00 0,00 0,38 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,60 11,90 951,50 

3 300,00 0,00 0,81 
0,00 20,00 0,00 509,79 1,03 20,50 972,00 

3 320,00 0,00 1,24 
0,00 20,00 0,00 509,79 1,28 25,50 997,50 

3 340,00 0,00 1,31 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,98 19,50 1017,00 

3 360,00 0,00 0,64 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,51 10,10 1027,10 

3 380,00 0,00 0,37 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,51 10,20 1037,30 

3 400,00 0,00 0,65 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,78 15,60 1052,90 

3 420,00 0,00 0,91 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,72 14,30 1067,20 

3 440,00 0,00 0,52 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,45 9,00 1076,20 

3 460,00 0,00 0,38 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,43 8,50 1084,70 

3 480,00 0,00 0,47 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,57 11,30 1096,00 

3 500,00 0,00 0,66 
0,00 20,00 0,00 509,79 0,54 10,80 1106,80 

3 520,00 0,00 0,42 
0,08 20,00 1,60 511,39 0,21 4,20 1111,00 

3 540,00 0,16 0,00 
0,19 20,00 3,70 515,09 0,00 0,00 1111,00 

3 560,00 0,21 0,00 
0,15 20,00 3,00 518,09 0,00 0,00 1111,00 

3 580,00 0,09 0,00 
0,27 20,00 5,30 523,39 0,00 0,00 1111,00 

3 600,00 0,44 
    

0,00 
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      523,39     1111,00 3 600,00 0,44 0,00 
0,31 20,00 6,20 529,59 0,00 0,00 1111,00 

3 620,00 0,18 0,00 
0,21 20,00 4,10 533,69 0,00 0,00 1111,00 

3 640,00 0,23 0,00 
0,28 20,00 5,60 539,29 0,00 0,00 1111,00 

3 660,00 0,33 0,00 
0,25 20,00 5,00 544,29 0,00 0,00 1111,00 

3 680,00 0,17 0,00 
0,21 20,00 4,10 548,39 0,00 0,00 1111,00 

3 700,00 0,24 0,00 
0,21 20,00 4,20 552,59 0,00 0,00 1111,00 

3 720,00 0,18 0,00 
0,13 20,00 2,50 555,09 0,00 0,00 1111,00 

3 740,00 0,07 0,00 
0,14 20,00 2,80 557,89 0,00 0,00 1111,00 

3 760,00 0,21 0,00 
0,21 20,00 4,10 561,99 0,00 0,00 1111,00 

3 780,00 0,20 0,00 
0,16 20,00 3,10 565,09 0,00 0,00 1111,00 

3 800,00 0,11 0,00 
0,12 20,00 2,40 567,49 0,00 0,00 1111,00 

3 820,00 0,13 0,00 
0,21 20,00 4,20 571,69 0,00 0,00 1111,00 

3 840,00 0,29 0,00 
0,26 20,00 5,10 576,79 0,00 0,00 1111,00 

3 860,00 0,22 0,00 
0,21 20,00 4,20 580,99 0,00 0,00 1111,00 

3 880,00 0,20 0,00 
0,22 20,00 4,40 585,39 0,00 0,00 1111,00 

3 900,00 0,24 0,00 
0,23 20,00 4,60 589,99 0,00 0,00 1111,00 

3 920,00 0,22 0,00 
0,13 20,00 2,60 592,59 0,00 0,00 1111,00 

3 940,00 0,04 0,00 
0,05 20,00 1,00 593,59 0,00 0,00 1111,00 

3 960,00 0,06 0,00 
0,15 20,00 3,00 596,59 0,00 0,00 1111,00 

3 980,00 0,24 0,00 
0,21 20,00 4,10 600,69 0,00 0,00 1111,00 

4 0,00 0,17 0,00 
0,09 20,00 1,70 602,39 0,00 0,00 1111,00 

4 20,00 0,00 0,00 
0,00 20,00 0,00 602,39 0,00 0,00 1111,00 

4 40,00 0,00 0,00 
0,00 20,00 0,00 602,39 0,00 0,00 1111,00 

4 60,00 0,00 0,00 
0,03 20,00 0,60 602,99 0,00 0,00 1111,00 

4 80,00 0,06 0,00 
0,25 20,00 4,90 607,89 0,00 0,00 1111,00 

4 100,00 0,43 0,00 
0,29 20,00 5,80 613,69 0,00 0,00 1111,00 

4 120,00 0,15 0,00 
0,19 20,00 3,70 617,39 0,00 0,00 1111,00 

4 140,00 0,22 0,00 
0,28 20,00 5,50 622,89 0,00 0,00 1111,00 

4 160,00 0,33 0,00 
0,44 20,00 8,80 631,69 0,00 0,00 1111,00 

4 180,00 0,55 0,00 
0,31 20,00 6,10 637,79 0,00 0,00 1111,00 

4 200,00 0,06 
    

0,00 
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      637,79     1111,00 4 200,00 0,06 0,00 
0,16 20,00 3,20 640,99 0,00 0,00 1111,00 

4 220,00 0,26 0,00 
0,22 20,00 4,30 645,29 0,00 0,00 1111,00 

4 240,00 0,17 0,00 
0,34 20,00 6,80 652,09 0,00 0,00 1111,00 

4 260,00 0,51 0,00 
0,37 20,00 7,30 659,39 0,00 0,00 1111,00 

4 280,00 0,22 0,00 
0,20 20,00 4,00 663,39 0,00 0,00 1111,00 

4 300,00 0,18 0,00 
0,29 20,00 5,80 669,19 0,00 0,00 1111,00 

4 320,00 0,40 0,00 
0,22 20,00 4,40 673,59 0,00 0,00 1111,00 

4 340,00 0,04 0,00 
0,05 20,00 1,00 674,59 0,00 0,00 1111,00 

4 360,00 0,06 0,00 
0,08 20,00 1,50 676,09 0,00 0,00 1111,00 

4 380,00 0,09 0,00 
0,30 20,00 6,00 682,09 0,00 0,00 1111,00 

4 400,00 0,51 0,00 
0,38 20,00 7,60 689,69 0,00 0,00 1111,00 

4 420,00 0,25 0,00 
0,18 20,00 3,60 693,29 0,00 0,00 1111,00 

4 440,00 0,11 0,00 
0,16 20,00 3,10 696,39 0,00 0,00 1111,00 

4 460,00 0,20 0,00 
0,16 20,00 3,20 699,59 0,00 0,00 1111,00 

4 480,00 0,12 0,00 
0,21 20,00 4,20 703,79 0,00 0,00 1111,00 

4 500,00 0,30 0,00 
0,27 20,00 5,30 709,09 0,00 0,00 1111,00 

4 520,00 0,23 0,00 
0,12 20,00 2,30 711,39 0,00 0,00 1111,00 

4 540,00 0,00 0,00 
0,00 17,00 0,00 711,39 0,00 0,00 1111,0 

4 557,00 0,00 
    

0,00 
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              0 10,00 0,00 3,80 
0,15 10,00 1,50 1,50 2,90 29,00 29,00 

0 20,00 0,30 2,00 
0,15 20,00 3,00 4,50 2,50 50,00 79,00 

0 40,00 0,00 3,00 
0,40 23,00 9,20 13,70 2,50 57,50 136,50 

0 63,00 0,80 2,00 
0,70 17,00 11,90 25,60 3,10 52,70 189,20 

0 80,00 0,60 4,20 
0,50 20,00 10,00 35,60 3,55 71,00 260,20 

0 100,00 0,40 2,90 
0,20 20,00 4,00 39,60 3,00 60,00 320,20 

0 120,00 0,00 3,10 
0,00 20,00 0,00 39,60 3,20 64,00 384,20 

0 140,00 0,00 3,30 
0,00 20,00 0,00 39,60 2,75 55,00 439,20 

0 160,00 0,00 2,20 
0,00 20,00 0,00 39,60 2,20 44,00 483,20 

0 180,00 0,00 2,20 
0,00 20,00 0,00 39,60 2,60 52,00 535,20 

0 200,00 0,00 3,00 
1,15 20,00 23,00 62,60 2,15 43,00 578,20 

0 220,00 2,30 1,30 
3,15 20,00 63,00 125,60 1,50 30,00 608,20 

0 240,00 4,00 1,70 
3,85 20,00 77,00 202,60 2,35 47,00 655,20 

0 260,00 3,70 3,00 
3,05 20,00 61,00 263,60 3,30 66,00 721,20 

0 280,00 2,40 3,60 
1,65 20,00 33,00 296,60 2,65 53,00 774,20 

0 300,00 0,90 1,70 
0,75 20,00 15,00 311,60 2,00 40,00 814,20 

0 320,00 0,60 2,30 
0,65 20,00 13,00 324,60 2,50 50,00 864,20 

0 340,00 0,70 2,70 
0,60 20,00 12,00 336,60 3,20 64,00 928,20 

0 360,00 0,50 3,70 
0,45 20,00 9,00 345,60 4,85 97,00 1025,20 

0 380,00 0,40 6,00 
0,50 20,00 10,00 355,60 5,85 117,00 1142,20 

0 400,00 0,60 5,70 
0,60 20,00 12,00 367,60 5,20 104,00 1246,20 

0 420,00 0,60 4,70 
0,90 20,00 18,00 385,60 3,35 67,00 1313,20 

0 440,00 1,20 2,00 
1,10 20,00 22,00 407,60 1,60 32,00 1345,20 

0 460,00 1,00 1,20 
0,60 20,00 12,00 419,60 3,20 64,00 1409,20 

0 480,00 0,20 5,20 
0,10 20,00 2,00 421,60 4,55 91,00 1500,20 

0 500,00 0,00 3,90 
0,00 20,00 0,00 421,60 5,50 110,00 1610,20 

0 520,00 0,00 7,10 
0,00 20,00 0,00 421,60 7,20 144,00 1754,20 

0 540,00 0,00 7,30 
0,00 20,00 0,00 421,60 5,95 119,00 1873,20 

0 560,00 0,00 4,60 
0,50 20,00 10,00 431,60 3,45 69,00 1942,20 

0 580,00 1,00 2,30 
2,60 20,00 52,00 483,60 1,75 35,00 1977,20 

0 600,00 4,20 
    

1,20 
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      483,60     1977,20 0 600,00 4,20 1,20 
2,85 20,00 57,00 540,60 1,40 28,00 2005,20 

0 620,00 1,50 1,60 
1,20 20,00 24,00 564,60 3,05 61,00 2066,20 

0 640,00 0,90 4,50 
0,70 20,00 14,00 578,60 3,55 71,00 2137,20 

0 660,00 0,50 2,60 
0,50 20,00 10,00 588,60 2,50 50,00 2187,20 

0 680,00 0,50 2,40 
0,45 20,00 9,00 597,60 1,20 24,00 2211,20 

0 700,00 0,40 0,00 
0,70 20,00 14,00 611,60 2,15 43,00 2254,20 

0 720,00 1,00 4,30 
0,80 20,00 16,00 627,60 4,30 86,00 2340,20 

0 740,00 0,60 4,30 
0,80 20,00 16,00 643,60 2,15 43,00 2383,20 

0 760,00 1,00 0,00 
1,00 20,00 20,00 663,60 0,00 0,00 2383,20 

0 780,00 1,00 0,00 
0,50 20,00 10,00 673,60 1,20 24,00 2407,20 

0 800,00 0,00 2,40 
0,35 20,00 7,00 680,60 2,40 48,00 2455,20 

0 820,00 0,70 2,40 
0,55 20,00 11,00 691,60 2,10 42,00 2497,20 

0 840,00 0,40 1,80 
0,75 20,00 15,00 706,60 2,15 43,00 2540,20 

0 860,00 1,10 2,50 
1,35 20,00 27,00 733,60 2,55 51,00 2591,20 

0 880,00 1,60 2,60 
1,20 20,00 24,00 757,60 3,00 60,00 2651,20 

0 900,00 0,80 3,40 
1,00 20,00 20,00 777,60 2,60 52,00 2703,20 

0 920,00 1,20 1,80 
1,10 20,00 22,00 799,60 1,95 39,00 2742,20 

0 940,00 1,00 2,10 
1,05 20,00 21,00 820,60 1,05 21,00 2763,20 

0 960,00 1,10 0,00 
1,00 20,00 20,00 840,60 0,95 19,00 2782,20 

0 980,00 0,90 1,90 
0,75 20,00 15,00 855,60 2,70 54,00 2836,20 

1 0,00 0,60 3,50 
0,70 20,00 14,00 869,60 5,10 102,00 2938,20 

1 20,00 0,80 6,70 
0,70 20,00 14,00 883,60 6,90 138,00 3076,20 

1 40,00 0,60 7,10 
1,40 20,00 28,00 911,60 3,55 71,00 3147,20 

1 60,00 2,20 0,00 
2,15 20,00 43,00 954,60 0,00 0,00 3147,20 

1 80,00 2,10 0,00 
3,75 20,00 75,00 1029,60 0,00 0,00 3147,20 

1 100,00 5,40 0,00 
3,75 20,00 75,00 1104,60 0,00 0,00 3147,20 

1 120,00 2,10 0,00 
1,45 20,00 29,00 1133,60 0,95 19,00 3166,20 

1 140,00 0,80 1,90 
0,80 20,00 16,00 1149,60 1,80 36,00 3202,20 

1 160,00 0,80 1,70 
0,95 20,00 19,00 1168,60 2,35 47,00 3249,20 

1 180,00 1,10 3,00 
0,90 20,00 18,00 1186,60 3,10 62,00 3311,20 

1 200,00 0,70 
    

3,20 
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      1186,60     3311,20 1 200,00 0,70 3,20 
0,65 20,00 13,00 1199,60 3,50 70,00 3381,20 

1 220,00 0,60 3,80 
0,85 20,00 17,00 1216,60 2,95 59,00 3440,20 

1 240,00 1,10 2,10 
0,85 20,00 17,00 1233,60 2,00 40,00 3480,20 

1 260,00 0,60 1,90 
0,85 20,00 17,00 1250,60 1,75 35,00 3515,20 

1 280,00 1,10 1,60 
1,00 20,00 20,00 1270,60 1,80 36,00 3551,20 

1 300,00 0,90 2,00 
0,45 20,00 9,00 1279,60 4,05 81,00 3632,20 

1 320,00 0,00 6,10 
0,10 20,00 2,00 1281,60 6,80 136,00 3768,20 

1 340,00 0,20 7,50 
1,25 20,00 25,00 1306,60 5,05 101,00 3869,20 

1 360,00 2,30 2,60 
1,95 20,00 39,00 1345,60 2,10 42,00 3911,20 

1 380,00 1,60 1,60 
1,60 20,00 32,00 1377,60 0,80 16,00 3927,20 

1 400,00 1,60 0,00 
0,80 20,00 16,00 1393,60 2,40 48,00 3975,20 

1 420,00 0,00 4,80 
0,00 20,00 0,00 1393,60 5,15 103,00 4078,20 

1 440,00 0,00 5,50 
0,65 20,00 13,00 1406,60 3,35 67,00 4145,20 

1 460,00 1,30 1,20 
1,40 20,00 28,00 1434,60 1,40 28,00 4173,20 

1 480,00 1,50 1,60 
1,30 20,00 26,00 1460,60 1,80 36,00 4209,20 

1 500,00 1,10 2,00 
1,00 20,00 20,00 1480,60 3,90 78,00 4287,20 

1 520,00 0,90 5,80 
1,10 20,00 22,00 1502,60 3,65 73,00 4360,20 

1 540,00 1,30 1,50 
1,95 20,00 39,00 1541,60 0,75 15,00 4375,20 

1 560,00 2,60 0,00 
3,65 20,00 73,00 1614,60 0,00 0,00 4375,20 

1 580,00 4,70 0,00 
4,50 20,00 90,00 1704,60 0,00 0,00 4375,20 

1 600,00 4,30 0,00 
4,15 20,00 83,00 1787,60 0,00 0,00 4375,20 

1 620,00 4,00 0,00 
3,35 20,00 67,00 1854,60 0,00 0,00 4375,20 

1 640,00 2,70 0,00 
2,85 20,00 57,00 1911,60 0,00 0,00 4375,20 

1 660,00 3,00 0,00 
2,60 20,00 52,00 1963,60 0,00 0,00 4375,20 

1 680,00 2,20 0,00 
1,75 20,00 35,00 1998,60 2,05 41,00 4416,20 

1 700,00 1,30 4,10 
1,15 20,00 23,00 2021,60 4,30 86,00 4502,20 

1 720,00 1,00 4,50 
0,70 20,00 14,00 2035,60 6,00 120,00 4622,20 

1 740,00 0,40 7,50 
0,70 20,00 14,00 2049,60 5,25 105,00 4727,20 

1 760,00 1,00 3,00 
1,30 20,00 26,00 2075,60 4,15 83,00 4810,20 

1 780,00 1,60 5,30 
2,00 20,00 40,00 2115,60 3,85 77,00 4887,20 

1 800,00 2,40 
    

2,40 
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      2115,60     4887,20 1 800,00 2,40 2,40 
2,80 20,00 56,00 2171,60 1,70 34,00 4921,20 

1 820,00 3,20 1,00 
3,50 20,00 70,00 2241,60 1,10 22,00 4943,20 

1 840,00 3,80 1,20 
3,15 20,00 63,00 2304,60 1,50 30,00 4973,20 

1 860,00 2,50 1,80 
1,70 20,00 34,00 2338,60 2,70 54,00 5027,20 

1 880,00 0,90 3,60 
1,45 20,00 29,00 2367,60 1,80 36,00 5063,20 

1 900,00 2,00 0,00 
2,25 20,00 45,00 2412,60 0,00 0,00 5063,20 

1 920,00 2,50 0,00 
2,10 20,00 42,00 2454,60 0,85 17,00 5080,20 

1 940,00 1,70 1,70 
1,65 20,00 33,00 2487,60 1,55 31,00 5111,20 

1 960,00 1,60 1,40 
1,90 20,00 38,00 2525,60 0,70 14,00 5125,20 

1 980,00 2,20 0,00 
2,05 20,00 41,00 2566,60 0,00 0,00 5125,20 

2 0,00 1,90 0,00 
3,30 20,00 66,00 2632,60 0,00 0,00 5125,20 

2 20,00 4,70 0,00 
3,35 20,00 67,00 2699,60 0,00 0,00 5125,20 

2 40,00 2,00 0,00 
1,75 20,00 35,00 2734,60 1,65 33,00 5158,20 

2 60,00 1,50 3,30 
1,30 20,00 26,00 2760,60 4,25 85,00 5243,20 

2 80,00 1,10 5,20 
1,15 20,00 23,00 2783,60 5,10 102,00 5345,20 

2 100,00 1,20 5,00 
1,10 20,00 22,00 2805,60 4,75 95,00 5440,20 

2 120,00 1,00 4,50 
0,95 20,00 19,00 2824,60 4,25 85,00 5525,20 

2 140,00 0,90 4,00 
0,85 20,00 17,00 2841,60 3,80 76,00 5601,20 

2 160,00 0,80 3,60 
1,65 20,00 33,00 2874,60 1,80 36,00 5637,20 

2 180,00 2,50 0,00 
4,50 20,00 90,00 2964,60 0,00 0,00 5637,20 

2 200,00 6,50 0,00 
5,25 20,00 105,00 3069,60 0,00 0,00 5637,20 

2 220,00 4,00 0,00 
2,60 20,00 52,00 3121,60 0,80 16,00 5653,20 

2 240,00 1,20 1,60 
1,10 20,00 22,00 3143,60 3,45 69,00 5722,20 

2 260,00 1,00 5,30 
0,65 20,00 13,00 3156,60 5,80 116,00 5838,20 

2 280,00 0,30 6,30 
2,15 20,00 43,00 3199,60 5,20 104,00 5942,20 

2 300,00 4,00 4,10 
3,45 20,00 69,00 3268,60 2,85 57,00 5999,20 

2 320,00 2,90 1,60 
2,80 20,00 56,00 3324,60 0,80 16,00 6015,20 

2 340,00 2,70 0,00 
2,00 20,00 40,00 3364,60 0,00 0,00 6015,20 

2 360,00 1,30 0,00 
2,45 20,00 49,00 3413,60 1,40 28,00 6043,20 

2 380,00 3,60 2,80 
3,40 20,00 68,00 3481,60 2,65 53,00 6096,20 

2 400,00 3,20 
    

2,50 
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      3481,60     6096,20 2 400,00 3,20 2,50 
2,40 20,00 48,00 3529,60 2,35 47,00 6143,20 

2 420,00 1,60 2,20 
1,30 20,00 26,00 3555,60 2,60 52,00 6195,20 

2 440,00 1,00 3,00 
1,40 20,00 28,00 3583,60 2,30 46,00 6241,20 

2 460,00 1,80 1,60 
2,30 20,00 46,00 3629,60 0,80 16,00 6257,20 

2 480,00 2,80 0,00 
3,60 20,00 72,00 3701,60 0,00 0,00 6257,20 

2 500,00 4,40 0,00 
3,60 20,00 72,00 3773,60 0,00 0,00 6257,20 

2 520,00 2,80 0,00 
1,80 20,00 36,00 3809,60 1,70 34,00 6291,20 

2 540,00 0,80 3,40 
0,90 20,00 18,00 3827,60 3,60 72,00 6363,20 

2 560,00 1,00 3,80 
0,85 20,00 17,00 3844,60 5,00 100,00 6463,20 

2 580,00 0,70 6,20 
0,95 20,00 19,00 3863,60 5,05 101,00 6564,20 

2 600,00 1,20 3,90 
2,25 20,00 45,00 3908,60 1,95 39,00 6603,20 

2 620,00 3,30 0,00 
2,80 20,00 56,00 3964,60 0,00 0,00 6603,20 

2 640,00 2,30 0,00 
2,90 20,00 58,00 4022,60 0,00 0,00 6603,20 

2 660,00 3,50 0,00 
4,65 20,00 93,00 4115,60 0,00 0,00 6603,20 

2 680,00 5,80 0,00 
4,90 20,00 98,00 4213,60 0,00 0,00 6603,20 

2 700,00 4,00 0,00 
2,75 20,00 55,00 4268,60 0,00 0,00 6603,20 

2 720,00 1,50 0,00 
2,50 20,00 50,00 4318,60 0,00 0,00 6603,20 

2 740,00 3,50 0,00 
3,15 20,00 63,00 4381,60 0,00 0,00 6603,20 

2 760,00 2,80 0,00 
1,70 20,00 34,00 4415,60 3,00 60,00 6663,20 

2 780,00 0,60 6,00 
0,30 20,00 6,00 4421,60 7,65 153,00 6816,20 

2 800,00 0,00 9,30 
0,00 20,00 0,00 4421,60 7,95 159,00 6975,20 

2 820,00 0,00 6,60 
0,00 20,00 0,00 4421,60 7,30 146,00 7121,20 

2 840,00 0,00 8,00 
0,30 20,00 6,00 4427,60 4,95 99,00 7220,20 

2 860,00 0,60 1,90 
0,55 20,00 11,00 4438,60 2,35 47,00 7267,20 

2 880,00 0,50 2,80 
1,05 20,00 21,00 4459,60 1,40 28,00 7295,20 

2 900,00 1,60 0,00 
0,95 20,00 19,00 4478,60 0,00 0,00 7295,20 

2 920,00 0,30 0,00 
0,55 20,00 11,00 4489,60 0,00 0,00 7295,20 

2 940,00 0,80 0,00 
0,90 20,00 18,00 4507,60 0,00 0,00 7295,20 

2 960,00 1,00 0,00 
1,45 20,00 29,00 4536,60 0,00 0,00 7295,20 

2 980,00 1,90 0,00 
2,20 20,00 44,00 4580,60 0,00 0,00 7295,20 

3 0,00 2,50 
    

0,00 
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      4580,60     7295,20 3 0,00 2,50 0,00 
1,55 20,00 31,00 4611,60 0,55 11,00 7306,20 

3 20,00 0,60 1,10 
0,70 20,00 14,00 4625,60 1,15 23,00 7329,20 

3 40,00 0,80 1,20 
0,40 20,00 8,00 4633,60 1,85 37,00 7366,20 

3 60,00 0,00 2,50 
0,40 20,00 8,00 4641,60 1,25 25,00 7391,20 

3 80,00 0,80 0,00 
0,40 20,00 8,00 4649,60 0,35 7,00 7398,20 

3 100,00 0,00 0,70 
0,15 20,00 3,00 4652,60 0,35 7,00 7405,20 

3 120,00 0,30 0,00 
1,25 20,00 25,00 4677,60 0,00 0,00 7405,20 

3 140,00 2,20 0,00 
2,65 20,00 53,00 4730,60 0,00 0,00 7405,20 

3 160,00 3,10 0,00 
3,40 20,00 68,00 4798,60 0,00 0,00 7405,20 

3 180,00 3,70 0,00 
2,05 20,00 41,00 4839,60 1,95 39,00 7444,20 

3 200,00 0,40 3,90 
0,55 20,00 11,00 4850,60 5,85 117,00 7561,20 

3 220,00 0,70 7,80 
0,60 20,00 12,00 4862,60 6,80 136,00 7697,20 

3 240,00 0,50 5,80 
0,40 20,00 8,00 4870,60 6,45 129,00 7826,20 

3 260,00 0,30 7,10 
0,40 20,00 8,00 4878,60 5,60 112,00 7938,20 

3 280,00 0,50 4,10 
1,85 20,00 37,00 4915,60 2,05 41,00 7979,20 

3 300,00 3,20 0,00 
4,55 20,00 91,00 5006,60 0,00 0,00 7979,20 

3 320,00 5,90 0,00 
6,20 20,00 124,00 5130,60 0,00 0,00 7979,20 

3 340,00 6,50 0,00 
3,95 20,00 79,00 5209,60 1,15 23,00 8002,20 

3 360,00 1,40 2,30 
1,20 20,00 24,00 5233,60 3,70 74,00 8076,20 

3 380,00 1,00 5,10 
1,05 20,00 21,00 5254,60 4,70 94,00 8170,20 

3 400,00 1,10 4,30 
2,30 20,00 46,00 5300,60 2,15 43,00 8213,20 

3 420,00 3,50 0,00 
3,45 20,00 69,00 5369,60 0,00 0,00 8213,20 

3 440,00 3,40 0,00 
3,05 20,00 61,00 5430,60 0,00 0,00 8213,20 

3 460,00 2,70 0,00 
2,45 20,00 49,00 5479,60 0,00 0,00 8213,20 

3 480,00 2,20 0,00 
2,15 20,00 43,00 5522,60 0,00 0,00 8213,20 

3 500,00 2,10 0,00 
1,85 20,00 37,00 5559,60 0,00 0,00 8213,20 

3 520,00 1,60 0,00 
1,10 20,00 22,00 5581,60 1,15 23,00 8236,20 

3 540,00 0,60 2,30 
0,75 20,00 15,00 5596,60 2,40 48,00 8284,20 

3 560,00 0,90 2,50 
0,60 20,00 12,00 5608,60 2,50 50,00 8334,20 

3 580,00 0,30 2,50 
0,55 20,00 11,00 5619,60 2,75 55,00 8389,20 

3 600,00 0,80 
    

3,00 
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      5619,60     8389,20 3 600,00 0,80 3,00 
0,55 20,00 11,00 5630,60 3,60 72,00 8461,20 

3 620,00 0,30 4,20 
0,70 20,00 14,00 5644,60 3,50 70,00 8531,20 

3 640,00 1,10 2,80 
1,20 20,00 24,00 5668,60 1,40 28,00 8559,20 

3 660,00 1,30 0,00 
1,40 20,00 28,00 5696,60 0,00 0,00 8559,20 

3 680,00 1,50 0,00 
1,60 20,00 32,00 5728,60 0,00 0,00 8559,20 

3 700,00 1,70 0,00 
1,10 20,00 22,00 5750,60 0,00 0,00 8559,20 

3 720,00 0,50 0,00 
0,25 20,00 5,00 5755,60 2,60 52,00 8611,20 

3 740,00 0,00 5,20 
0,30 20,00 6,00 5761,60 6,75 135,00 8746,20 

3 760,00 0,60 8,30 
0,50 20,00 10,00 5771,60 7,40 148,00 8894,20 

3 780,00 0,40 6,50 
0,20 20,00 4,00 5775,60 7,00 140,00 9034,20 

3 800,00 0,00 7,50 
0,80 20,00 16,00 5791,60 3,75 75,00 9109,20 

3 820,00 1,60 0,00 
1,60 20,00 32,00 5823,60 0,95 19,00 9128,20 

3 840,00 1,60 1,90 
1,45 20,00 29,00 5852,60 2,05 41,00 9169,20 

3 860,00 1,30 2,20 
1,45 20,00 29,00 5881,60 1,75 35,00 9204,20 

3 880,00 1,60 1,30 
1,15 20,00 23,00 5904,60 1,60 32,00 9236,20 

3 900,00 0,70 1,90 
0,85 20,00 17,00 5921,60 1,75 35,00 9271,20 

3 920,00 1,00 1,60 
0,90 20,00 18,00 5939,60 1,90 38,00 9309,20 

3 940,00 0,80 2,20 
0,60 20,00 12,00 5951,60 2,70 54,00 9363,20 

3 960,00 0,40 3,20 
1,55 20,00 31,00 5982,60 1,60 32,00 9395,20 

3 980,00 2,70 0,00 
3,70 20,00 74,00 6056,60 0,00 0,00 9395,20 

4 0,00 4,70 0,00 
2,50 20,00 50,00 6106,60 0,00 0,00 9395,20 

4 20,00 0,30 0,00 
0,45 20,00 9,00 6115,60 0,00 0,00 9395,20 

4 40,00 0,60 0,00 
0,85 20,00 17,00 6132,60 0,00 0,00 9395,20 

4 60,00 1,10 0,00 
2,20 20,00 44,00 6176,60 0,00 0,00 9395,20 

4 80,00 3,30 0,00 
4,25 20,00 85,00 6261,60 0,00 0,00 9395,20 

4 100,00 5,20 0,00 
2,90 20,00 58,00 6319,60 2,65 53,00 9448,20 

4 120,00 0,60 5,30 
0,70 20,00 14,00 6333,60 5,65 113,00 9561,20 

4 140,00 0,80 6,00 
0,90 20,00 18,00 6351,60 7,35 147,00 9708,20 

4 160,00 1,00 8,70 
0,80 20,00 16,00 6367,60 6,50 130,00 9838,20 

4 180,00 0,60 4,30 
0,45 20,00 9,00 6376,60 3,45 69,00 9907,20 

4 200,00 0,30 
    

2,60 
   



Przebudowa  drogi powiatowej nr 1838N na odcinku Gąski - Kijewo  

 

PRO-KOM Olecko , grudzień  2016r 53 

 
K

ilo
m

et
r 

H
ek

to
m

et
r 

S
ze

ro
ko
ś
ć
 

pl
an

to
w

an
ia

 
na

sy
pu

   
   

   
   

   
   

m
. 

S
ze

ro
ko
ś
ć
 

ś
re

dn
ia

   
   

   
   

   
   

m
 

O
dl

eg
ło
ś
ć
   

   
   

   
   

  
m

 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
m

ię
dz

y 
pr

ze
kr

o-
ja

m
i  

   
   

   
   

m
2 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
pl

an
to

w
an

ia
 

na
sy

pu
 n

ar
as

ta
-

ją
co

   
   

   
   

   
m

2 

S
ze

ro
ko
ś
ć
 

pl
an

to
w

an
ia

 
w

yk
op

u 
   

   
   

   
   

 
m

 

S
ze

ro
ko
ś
ć
 

ś
re

dn
ia

   
   

   
   

   
   

m
. 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
m

ię
dz

y 
pr

ze
kr

o-
ja

m
i  

   
   

   
   

m
2 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
pl

an
to

w
an

ia
 

sk
ar

p 
w

yk
op

u 
na

ra
st

aj
ą
co

   
   

   
   

   
m

2 

      6376,60     9907,20 4 200,00 0,30 2,60 
1,00 20,00 20,00 6396,60 2,35 47,00 9954,20 

4 220,00 1,70 2,10 
2,05 20,00 41,00 6437,60 1,05 21,00 9975,20 

4 240,00 2,40 0,00 
1,80 20,00 36,00 6473,60 0,00 0,00 9975,20 

4 260,00 1,20 0,00 
1,05 20,00 21,00 6494,60 0,00 0,00 9975,20 

4 280,00 0,90 0,00 
0,95 20,00 19,00 6513,60 0,90 18,00 9993,20 

4 300,00 1,00 1,80 
1,20 20,00 24,00 6537,60 1,90 38,00 10031,20 

4 320,00 1,40 2,00 
0,85 20,00 17,00 6554,60 1,90 38,00 10069,20 

4 340,00 0,30 1,80 
0,15 20,00 3,00 6557,60 3,50 70,00 10139,20 

4 360,00 0,00 5,20 
0,30 20,00 6,00 6563,60 4,45 89,00 10228,20 

4 380,00 0,60 3,70 
0,75 20,00 15,00 6578,60 4,40 88,00 10316,20 

4 400,00 0,90 5,10 
0,90 20,00 18,00 6596,60 5,35 107,00 10423,20 

4 420,00 0,90 5,60 
0,75 20,00 15,00 6611,60 5,15 103,00 10526,20 

4 440,00 0,60 4,70 
0,90 20,00 18,00 6629,60 3,95 79,00 10605,20 

4 460,00 1,20 3,20 
2,10 20,00 42,00 6671,60 1,60 32,00 10637,20 

4 480,00 3,00 0,00 
2,75 20,00 55,00 6726,60 0,00 0,00 10637,20 

4 500,00 2,50 0,00 
1,80 20,00 36,00 6762,60 0,00 0,00 10637,20 

4 520,00 1,10 0,00 
0,55 20,00 11,00 6773,60 0,00 0,00 10637,20 

4 540,00 0,00 0,00 
0,00 17,00 0,00 6774 0,00 0,00 10637 

4 557,00 0,00 
    

0,00 
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Zał. nr 4 
Zestawienie robót na zjazdach gospodarczych i skrzyżowaniach 

Droga powiatowa nr 1947N od km 0+000 do km 4+557 
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Uwagi  
 

Lp. 

 
 

Lokaliza-
cja 

(kilome-
traż) 

 
 

Strona 
drogi 

(m2) (m2) (m2) (mb)  

1 0+057,5 P 22,0 24,0    

2 0+074,0 P 42,1 45,3    

3 0+083,0 L 22,0 24,0   Przepust 8m 

4 0+172,5 P 23,7 25,7    

5 0+175,0 L 24,5 26,5   Przepust 8m 

6 0+198,0 L 25,0 27,0   Przepust 8m 

7 0+320,0 L 23,6 25,6   Przepust 8m 

8 0+370,0 L 22,6 24,6   Wjazd na posesję 

9 0+560,0 P 26,1 28,3    

10 0+627,0 P 27,7 30,0    

11 0+641,0 L 18,6 20,2   Przepust 8m 

12 0+698,5 L 11,4 12,0   Wjazd na posesję 

13 0+758,0 P 23,7 25,7    

15 0+884,0 P 14,9 16,6    

16 0+931,0 L 30,0 31,6    

17 1+047,0 P 22,9 24,9   Przepust 8m 

18 1+050,0 L 35,2 38,0   Przepust 8m 

19 1+127,0 L 25,3 27,3   Przepust 8m 

20 1+171,0 P 23,7 25,7   Przepust 8m 

21 1+236,0 P 23,7 25,7    

22 1+306,0  L 25,6 27,6   Przepust 8m 

23 1+308,0 P 23,7 25,7    

24 1+546,0 P 21,2 24,0    

25 1+711,0 P 23,7 25,7   Przepust 8m 

26 1+736,0 L 19,5 21,0   Przepust 8m  zjazd na dr. grunt 

27 1+751,0 P 21,3 23,0    

28 1+803,0 L 32,8 35,0    

29 1+939,0 P 26,2 28,2    

30 2+064,0 L 47,8 50,0   Przepust 12m zjazd na drogę leśną 

31 2+178,0 P 27,6 29,7    

32 2+192,0 L 50,0 54,0   Przepust 10m zjazd na drogę gruntową 

33 2+248,0  P 27,5 29,5    

34 2+432,0 L 22,6 24,5   Przepust 8m wjazd na osesję 

35 2+441,5 P 61,1 65,0   Zjazd zbiorczy na drogę gruntową 

36 2+566,0 L 27,1 29,2    

37 2+873,0 L 23,8 25,8   Przepust 8m 

38 2+878,0 P 26,6 28,6   Przepust 8m 

39 2+013,0 P 24,6 26,6   Przepust 8m 

40 3+088,0 P 22,13 24,11    

41 3+101,5 P 27,7 29,7   Wjazd na posesję 
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42 3+124,0 P   6,0 6,0 Wjazd przez zatokę do garazy 

43 3+135,0 L 32,4 36,0   Wjazd na posesję 

44 3+172,0 L 28,3 31,0   Wjazd na posesje 

45 3+245,0 P 56,1 60,0   Skrzyżowanie z drogą grunto gminna 

46 3+246,0 L 76,1 80,0   Droga do Zatyk dr. gruntowa 

47 3+373,0 P 23,7 25,7    

48 3+398,0 P 23,7 25,7    

49 3+398,0 L 28,7 31,0   Przepust 8m 

50 3+484,0 L 28,9 31,2   Zjazd na droge gruntową 

51 3+490,0 P 23,7 25,7   Zjazd na drogę gruntową 

52 3+574,0 P 23,7 25,7   Zjazd do posesji 

53 3+649,0 L 23,7 25,7   Zjazd do lasu 

54 3+732,0 P 28,4 31,0   Zjazd na drogę gruntową 

55 3+895,0 P 14,1 15,5    

56 3+966,0 L 33,7 36,5   Przepust 8m 

57 4+166,0 P 30,7 33,5    

58 4+210,0 L 37,7 41,0   Przepust 8m 

59 4+298,0 P 25,8 27,8    

60 4+357,0 L 29,8 32,0   Przepust 8m 

61 4+458,0 L 28,2 30,3   Przepust 8m 

62 4+461,0 P 30,0 32,5    

63 4+525,0 P 31,0 33,5   Wjazd na plac zabaw 

       Razem z przepustami : 23szt 

Razem  658,4 711,3 6,0 6,0 Długość przepustów: 66,0m 
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WYKAZ DRZEW DO USUNI ĘCIA                              Zał. Nr 5 
 

korona drogi 
Nr na 
mapie km strona 

L 
strona 

P 

Gatunek drze-
wa 

średnica 
[cm] 

obwód 
pnia 
[cm] 

masa 
[m3] 

masa nara-
staj ąco 

[m3] 
1 0+688   1 klon 70 220 1,54 1,54 
2 0+052 1   klon 25 81 0,20 1,73 
3 0+055 1   klon 55 173 0,95 2,68 
4 0+068 1   klon 60 188 1,13 3,82 
5 0+101 1   klon 80 251 2,01 5,82 
6 0+227 1   klon 60 188 1,13 6,96 
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Zestawienie robót na istniejących przepustach do przebudowy pod koroną drogi powiatowej Nr 1838N Gąski – Kijewo          Zał. Nr 6 
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R
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D=0,6m D=0,8m 
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ś
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P
ow

ie
rz

ch
ni

 a
 p
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b.

 
z 

kr
us

zy
w

a 

Uwagi 

1 1 + 577,5 P1 143,67 
– lewa 

17,10 4,10 11,11 135,1 72,76 146,83 5,90 14,0 - - - Bez murków 

2 1 + 925,4 P2 143,90 
– lewa 

20,30 4,87 13,20 258,2 119,54 148,23 7,55 - 18,5 - - W tym 6m rura HDPE 

3 2 + 660,0 P3 147,75 
- prawa 

13,05 3,13 8,48 50,5 40,75 149,62 4,10 - 12,0 1,50 - Murki obustronne 

4 2 + 998,0 P4 147,75 
– prawa 

13,65 3,28 8,87 104,4 44,00 150,28 5,00 - 13,3 1,50 27,5 
Podbudowa na przeko-
pie 

5 3 + 180,0 P5 149,62 
– prawa 

13,90 3,36 9,04 74,9 42,80 151,99 4,80 - 11,5 0,75 - Murek po stronie prawej 

6 3 + 431,8 P6 145,40 
– lewa 

13,35 3,20 8,68 68,7 39,60 147,69 4,70 11,5 - 1,30 - 
 

7 4 + 075,5 P7 142,45 
-lewa 

17,85 0,44 11,60 187,3 85,36 146,22 6,80  16,5 0,75 37,4 
Podbudowa na przeko-
pie  

8 4 + 499,0 P8 

R
ur

ow
y 

z 
ru

r 
 H

D
P

E
 ś

re
dn

ic
y 

0,
80

m
 

141,83 
- prawa 

12,65 3,04 8,22 51,7 31,45 143,78 4,20 12,8 - - 23,1 
Podbudowa na przeko-
pie 

R a z e m  121,85 25,42 79,2 930,8 476,26   38,3 71,8 5,80 88,0 
Powierzchnia umocnienia 
brukiem 1 wlotu średnio 

11,7m2 

 
 


